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Egyházközségi majálisunk 2017. május 
1-jén jól sikerült, több mint 150-en vettek 
részt rajta. 11 órától volt gyülekező, majd kö-
zös bográcsos ebéddel vendégeltük meg a 
résztvevőket. Egész nap érdekes programo-
kon vehetett részt mindenki. Vendégünk volt 
Sóki Ferenc szolnoki tárogató művész, volt 
sétakocsikázás, paródia a fiatalok előadásá-
ban, íjászat, légpuskalövészet, néptáncbe-
mutató és tanítás a Homoki Általános Iskola 
táncpedagógusai vezetésével, filmvetítés a 
nagyteremben, valamint közösségi szabad-
téri játékok. A program májusi litániával zárult 
a templomban 18 órakor. 

Május 22-én elkezdődött a tiszaföldvári 
Szent István-templom kertjében lévő ko-
lumbárium, urnatemető felújítása, tetőfe-
dés készítése, melyet önerőből kell megva-
lósítanunk. Támogatóink részére adomány-
jegyeket bocsátottunk ki 5-10-15 és 20 ezer 
forintos címletekben. A beruházás 2 millió fo-
rintba kerül. Előre is köszönjük a nagylelkű 
adományokat.

Martfűi templomunkban június 5-én ren-
deztük meg immár negyedik alkalommal a 
pünkösdi kórustalálkozót, amelyen öt kó-

A Római Katolikus Egyházközség hírei

Üdvözöljük 
újszülötteinket!
Május 12.

 Nagy Lara

 Nagy Marianna- Nagy Gábor

 Meggy út

Június 2.

 Csősz István Bence

 Tóth Adrienn – Csősz István

 Munkácsy út

Tájékoztatjuk kedves olvasóinkat, 
hogy a Martfű Magazin következő lapszá-
ma 2017. augusztus 17-én csütörtökön 
jelenik meg. Írásaikat, hirdetéseiket au-
gusztus 8. keddig adhatják le a szerkesz-
tőségben vagy küldhetik el a martfumedia 
@gmail.com címre.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk mindazoknak,

akik szeretett fiunk, testvérem

BUSI HUNOR
(1976-2017)

búcsúztatásán, hamvainak a Tisza folyóba 
történő elhelyezésén részt vettek, múlha-
tatlan fájdalmunkban együtt éreztek.

A gyászoló család

Június 5-én lezárult a Martfű Magazin 
2017. évi „Fejtse meg és üdüljön a Bala-
tonnál” rejtvényjátéka. Egy szerencsés 
nyertes másodmagával egy hetet tölthet az 
önkormányzat üdülőjében, Fonyód-Bélatele-
pen, és más értékes nyeremények is gazdá-
ra találtak a június 8-án, dr. Papp Antal pol-
gármester közreműködésével, a Polgármes-
teri Hivatalban megtartott sorsoláson.

A Martfű Termál SPA 50%-os kedvez-
ményre jogosító fürdőutalványát vehetik 
igénybe két darab, egy alkalomra szóló csa-
ládi jegy (két felnőtt + két gyermek részére) 
és wellness kiegészítő jegyek vásárlásához, 
a Termál-Medical Zrt. felajánlásaként Hor-
váth József (Gesztenye sor) és Balogh Ani-
kó (Ifjúság út).

Az Éva Kozmetika - Takácsné Nádi Éva 
5.000 Ft értékű ajándékutalványát Sinkáné 
Bártfai Katalin (Mandula út) veheti át.

A Licskó Mária által felajánlott, 5.000 forint 
értékű talpreflexológia, gyógy-talpmasszázs 
szolgáltatást Juhász Sándorné (Kossuth út) 
nyerte.

A rejtvényjáték fődíját, két fő részére, az 
Önkormányzat Fonyód-Bélatelepen lévő 
üdülőjébe szóló egyhetes üdülési lehetősé-
get Palicska Jánosné (Szolnoki út) szeren-
csés nyertesünk veheti át ajándékutalvány 
formájában a Martfű Magazin szerkesztősé-
gében.

Nyerteseinknek gratulálunk és további 
eredményes rejtvényfejtést kívánunk!

Megfejtették és
nyertekrus vett részt: a Tiszaföldvári Pedagógus Női-

kar, a Martfűi Városi Nőikar, a szolnoki Jubila-
te Kórus, a Tiszaföldvári Férfikórus és az 
egyházközség Szentháromság Kórusa. Or-
gonált Rácz Zsombor. Köszönjük, hogy a 
rendezvény lebonyolításában segítőkészek 
voltak a Városi Művelődési Központ munka-
társai.

Egyházközségünkben június 11-én volt 
az elsőáldozás, Tiszaföldváron a 10 órai, 
Martfűn a 17 órai szentmise keretében.

Nemzetközi karmester és karnagy 
mesterkurzus keretében ajándék hangver-
seny volt a Szent Tamás-templomban június 
11-én este a Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
szervezésében.

Június 25-én 8 órakor tartottuk a homoki 
Jézus Szíve templom búcsúját.

Július 2-án 10.00 órakor lesz a Szent Ta-
más-templom búcsúünnepe, melyet Ko-
vács Ferenc, a kecskeméti nagytemplom 
káplánja fog tartani. A szentmise végén kör-
menet és szeretetvendégség lesz.

Július 3-5. Hittanos napközis tábort tar-
tunk a plébánián.

Július 9-én, 18 órakor orgonahangver-
seny lesz a Szent Tamás-templomban dr. 
Ad de Joode holland orgonaművész közre-
működésével.

Rendezvényeinkről, eseményeinkről nap-
rakész információk találhatók fotókkal és vi-
deókkal kiegészítve egyházközségünk nyil-
vános facebook oldalán: Római Katolikus 
Egyházközség Tiszaföldvár-Martfű-Homok 
elérhetőségen.

Programjainkra mindenkit szeretettel hí-
vunk és várunk.

Kovácsik Antal plébániavezető

A Simon Ferenc út felújítási munkálatai-
nak első szakaszaként e fontos közlekedési 
útvonal az Ifjúság út - Május 1 út közötti 
szakaszát újítják fel, és új parkolók is épül-
nek. Az útfelújítás június 19-én kezdődött, és 
várhatóan egy-másfél hónapot vesz igénybe. 
Ebben az időszakban gyakoriak lesznek az 
útlezárások, a forgalomkorlátozások. A par-
kolást is máshol kell megoldaniuk az ott élők-
nek.

A munkaterület átadásakor az önkor-
mányzat szórólapok kihelyezésével értesí-
tette a Simon Ferenc úton élő autótulaj-

Megújul a Simon Ferenc út 
ÚTLEZÁRÁSOK, FORGALOMKORLÁTOZÁSOK VÁRHATÓAK

donosokat, hogy - amennyiben módjukban 
áll -, a parkolást más területen oldják meg.

A Simon Ferenc út első szakaszának felú-
jítása megközelítőleg 30 millió forintba kerül. 
Az útburkolat felújítást és a parkolók kiala-
kítását a Farkas Aszfalt Kft. végzi.

A beruházás az adósságkonszolidáci-
óban nem részesült települési önkormány-
zatok fejlesztéseinek támogatására kiírt 
2016-os pályázat során elnyert, 181 milliós 
támogatás és önkormányzati önerő felhasz-
nálásával valósul meg.

Herbály Jánosné
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Kényelmes, korszerű székekre cserélik a 
Művelődési Központ színház- és mozi termé-
nek székeit, és a közel négyszáz négyzetmé-
teres terem padlója is új borítást kap. A beru-
házásról a május 25-i ülésén döntött a képvi-
selő-testület.

“A Művelődési Központ épületenergeti-
kai felújítása és a környezetében lévő zöld-
felület rekonstrukciója” projekt közbeszerzé-
si eljárásának megindításáról, közbeszerzési 
szakértő megbízásáról is ezen az ülésen 
döntöttek a képviselők.

Az önkormányzat TOP-os pályázatai kö-
zül május elején a Zöld város kialakítása pá-
lyázat 105.5 millió forint támogatást nyert. A 
beruházás keretében a Művelődési Köz-
pont teljes homlokzati, lábazati és tető-hő-
szigetelésére, nyílászáró cseréjére és a kö-
rülötte lévő zöldfelület rekonstrukciójára is 
sor kerül.

Más pályázati forrásból elkezdődik az 
épület hőlégtechnikai korszerűsítése is, a 
szellőzés, fűtés, hűtés megoldásával a szín-
házteremben, a táncteremben és a földszinti 
aulában.

– Ajánlat érkezett a mozi terem székeinek 
cseréjére, jó állapotú, felújított, párnás szé-
kek beépítésére – tájékoztatott a képviselő-
testületi ülésen dr. Papp Antal. – Az ilyen típu-
sú székek közel százezer forintért kapható-
ak. Az időközben lezajlott egyeztetést köve-
tően, a felújított székek beszereléssel, szé-
kenként 10 ezer Ft-ba kerülnek. A most 497 
férőhelyes színház- és mozi terembe 430 fo-
telszerű, modern széket építenek be.

A polgármester a testület támogatását 
kérte a székcseréhez valamint a színházte-
rem közlekedő részeinek szőnyegpadlózá-
sához és a széksorok alatti műanyag padló 
kialakításához.

A Zöld város pályázattal és ezzel a beru-
házással, közel hat évtized után, szinte telje-
sen megújul az intézmény.

– Nagy öröm, hogy egy ilyen színvonalú 
létesítmény 56 év után ilyen beruházások 
előtt áll! – hangsúlyozta Rágyanszky István. 
A Művelődési, Oktatási, Sport, Civil és Egy-
házi Kapcsolatok Bizottsága vezetője koráb-
ban a mozi működését és most, a színházte-
rem megújítását, székeinek kedvező árú 
cseréjét is támogatta.

– A színházterem székei felett eljárt az idő 
– erősítette meg a testületi ülésen Asztalos 
Árpádné. – 37 éven keresztül szépen hasz-
nálták a martfűiek, de ma már a közönség 
igényli a cseréjüket. Ez egy alkalmi vétel, az 
új típusú székek garanciák beépítésével, ki-
próbálva kerülnek hozzánk a felújítás alatt ál-
ló békéscsabai moziból.

A fejtámla miatt az új székek magasab-
bak. A széksorok közötti távolság is nő, a 11. 
sornál pedig plusz folyosórészt nyitnak, úgy, 
ahogyan régen is volt. Bízunk benne, hogy a 
mozi- és színházlátogatóknak is tetszeni fog-
nak az új székek és az új elrendezés.

Tűzrendészetileg ma már nem megfelelő 
a parketta. A székek alá nem éghető műa-
nyag padló burkolat kerül, a közlekedő tere-

ken padlószőnyeggel fedik le a parkettát, ami 
így szintén megmarad. A 396 négyzetméter-
nyi új, ipari minőségű, lángmentes kivitelű, 
égéskésleltetett padlószőnyeg és burkolat 
összes költsége alacsonyabb, mint amennyi-
be a parketta felújítása kerülne – tájékozta-
tott a Művelődési Központ igazgatója.

A jelenlegi székeket eladásra hirdeti meg 
az intézmény, retró szórakozóhelyek számá-
ra.

A képviselő-testület egyhangúlag támo-
gatta a színházterem székeinek cseréjét és a 
padozat felújítását. A beruházás költségeire 
7 millió forintot különítettek el, az önkormány-
zat általános tartalékkerete terhére.

A várhatóan két hétig tartó munkálatok, a 
Szolnok Masterclass Nemzetközi Karmes-
ter- és Karnagy Mesterkurzust és a Táncgá-
lát követően, június 19-től kezdődnek, hogy 
július közepétől már megújult, modern néző-
téri környezettel várhassa látogatóit a Műve-
lődési Központ színház- és mozi terme.

* * *

– Számunkra ez az évszázad öröme! – fo-
galmazott a Művelődési Központ felújítási 
munkálatairól Asztalos Árpádné intézmény-
vezető, megosztva velünk a beruházások to-
vábbi részleteit.

– A színházterem padozat- és székfelú-
jítása során lehetőség adódik a terem meny-
nyezetének festésére, a székek eltávolítását 
követően az üres tér felállványozásával. Ké-
sőbb, második ütemben az oldalfalakat és a 
világítást szintén szeretnénk felújítani.

Az adósság nélkül gazdálkodó önkor-
mányzatok támogatásából első körben el-
nyert 181 millió forint részeként bruttó 25 mil-
lió forintot, önkormányzati kiegészítéssel 
bruttó 46 millió forintot fordíthatunk új hőlég-
technikai, fűtési-hűtési rendszer kialakítá-
sára az intézmény színháztermében, felvált-
va a korábbi elavult és gazdaságtalan beren-

dezéseket. Új napcellák telepítésével a kor-
szerű fűtési-hűtési rendszer áramellátása is 
hatékonyan megoldódik. A beruházás része 
az intézmény földszinti aulájának és pódium-
termének klimatizálása, ami a nyári rendez-
vényeknél elengedhetetlen.

A munkálatok június 19-től kezdődnek, és 
várhatóan október végéig be is fejeződnek.

A Területi Operatív Program – Zöld város 
kialakítása pályázatban a Művelődési Köz-
pont teljes homlokzati, lábazati és tető-
hőszigetelésére, nyílászáró cseréjére és a 
körülötte levő zöldfelület rekonstrukciójára 
105.5 millió forintot nyert az önkormányzat.

Az elmúlt húszéves igazgatásom alatt 
többször nekifutottunk ennek, pályázat és 
szakaszos tervek is készültek. Most az ál-
munk valóra válik. A Művelődési Központ 
építészetileg is meghatározó épülete Martfű-
nek, ami a felújítást követően gyönyörű új for-
mában fogja díszíteni a várost és fogadni a 
látogatókat.

Nagyon örülök, hogy az elmúlt években 
az iskolák, az óvodák és a sportcsarnok is 
szépen megújultak. Most a Művelődési Köz-
ponton, a város utolsó nagy középületén a 
felújítás sora.

Az egyedi ablakok elkészítésének ideje 
alatt a tetőszigetelésen, a csapadékvíz-elve-
zetésen dolgoznak a kivitelezők, majd, az 
ablakok behelyezését követően, az épület 
teljes szigetelésére és – lehetőség szerint 
még ebben az évben – a homlokzat festé-
sére is sor kerül.

Örömmel fogunk neki a felújításnak. Min-
den kollégám boldogan elviseli a munkálatok 
nehézségeit, és azon leszünk, hogy a város-
lakók addig se maradjanak kulturális progra-
mok nélkül. Bízunk benne, hogy egy igazán 
szép, külsejében is megújult épület lesz 
Martfű kulturális intézménye.

Herbály Jánosné

Megújul a Művelődési Központ
ÉPÜLETENERGETIKAI FELÚJÍTÁS, HŐLÉGTECHNIKAI KORSZERŰSÍTÉS ÉS MODERN SZÉKEK

A Táncgála volt az utolsó 
rendezvény a Művelődési Köz-
pont színháztermének rész-
leges felújítása előtt. A régi 
székeket már másnap fel-
szedték
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Az önkormányzat költségvetési rendele-
tében meghatározott támogatási keretösz-
szegre, a civil szervezeteknek nyújtható tá-
mogatásról szóló önkormányzati rendelet 
alapján, ez évben is pályázatot hirdetett a 
képviselő-testület. A civil és egyéb nonprofit 
szervezetek 2017. évi támogatásáról az ápri-
lis végi ülésükön döntöttek a képviselők.

A civil szervezetek támogatására 2.1 mil-
lió forint áll rendelkezésre. Támogatási igényt 
a megadott március végi határidőig 14 civil 
szervezet nyújtott be 16 támogatási célra, 
összesen 2.677 ezer forint összegre.

A költségvetésben külön előirányzatot ha-
tározott meg a képviselő-testület az egyéb 
nonprofit szervezetek (Történelmi egyházak: 
Római Katolikus Plébánia, Martfűi Reformá-
tus Egyházközség, Máltai Szeretetszolgálat, 
Polgárőr Egyesület) támogatására, melynek 
keretösszege 1.550 ezer forint.

Az egyéb nonprofit szervezetek közül 4 
nyújtott be igényt 4 támogatási célra, össze-
sen 1.6 millió forint támogatási összegre.

A civil szervezetektől beérkezett pályáza-
tokban foglalt célokat és igényeket figyelem-
be véve, a teljes támogatási keret felosztásá-
val, a következő támogatási összegekről 
döntött a képviselő-testület:

A Martfűi Polgárőr Egyesület részére az 
éjszakai járőrszolgálat, rendezvény- és 
baleset helyszínek biztosításához szüksé-
ges üzemanyagköltségek valamint a jármű-
fenntartási, biztosítási díjak, adminisztrációs 
és postai költségek finanszírozására 400 
ezer forint.

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
Észak-alföldi Régió részére a martfűi Sze-
retetház működési költségeihez (közüzemi 
díjak) 200 ezer forint.

A Martfűi Mozgássérültek Egyesülete 
részére az egyesület által szervezett, a moz-
gásképtelen klubtagok esélyegyenlőségét 
biztosító, karitatív programok lebonyolításá-
hoz tartós élelmiszercsomag vásárlás költsé-
gének finanszírozására 34 ezer forint.

A Martfűi Kossuth Úti Nyugdíjas Klub 
részére a klub által a Mindenki Karácsonya 
rendezvénysorozat „szeretetvendégség” 
programjának megvalósításához, sütemény 
alapanyagok költségére 36.500 forint.

Ugyancsak a Martfűi Kossuth Úti Nyug-
díjas Klub részére, az egyesület Népdalkö-
rének egységes ruházata (férfi nadrág, mel-
lény, női blúz és szoknya) költségére 70 ezer 
forint.

A Jóreménység Klub Egyesület részére 
a város férfi lakosságának szervezett egész-
ségügyi szűrőprogram, prosztata rákszűrés 
költségének finanszírozására 100 ezer forint.

Szintén a Jóreménység Klub Egyesület 
részére a város lakossága számára szerve-
zett egészségügyi szűrőprogram, bőrgyó-
gyászati szűrés (melanóma) költségére 100 
ezer forint.

A Martfűi Városi Szabadidős Kör részé-
re a 12 órás Nonstop vetélkedő megszerve-
zésének támogatására, játékvezetői, prog-
ram összeállítói díj, csapatdíjazás költségé-
nek finanszírozására 120 ezer forint.

A Reménység Alapítvány részére az ok-
tóber 6-i városi programhoz kapcsolódóan, a 
reformáció 500. évfordulója alkalmából a vá-
rosba érkező Vándor Bibliát fogadó ünnepi 
istentisztelet méltó lebonyolításához, a temp-
lomkertbe vezető két járda építési költségére 
327.850 forint.

A Martfűi Városi Nyugdíjas Egyesület 
számára, hagyományos rendezvényük, az 
egészségmegőrző program részeként lakos-
sági szűrővizsgálatok megtartásához eszkö-
zök költségére 42.838 forint.

A Martfűi Napraforgók Foltvarró Egye-
sület részére a folyamatos fejlődéshez, az 
ismeretek bővítéséhez szükséges hagyomá-
nyos szakmai nap vendégének tiszteletdíjá-
ra, az előadáson felhasznált textíliák költsé-
gére 70 ezer forint.

A Martfűi Ifjúsági Csoport részére a vá-
rosi fiatalok számára az egyesület által szer-
vezett kétnapos zenei rendezvény lebonyolí-
tásához hangosítás és fellépési díjak, jogdíj 
és reklám költségének finanszírozására 80 
ezer forint.

A Martfűi Középiskoláért Alapítvány ré-
szére több napos szakmai kirándulás lebo-
nyolításához szükséges utazási költség fi-
nanszírozására - a szakmai képzésben 
résztvevő tanulóknak a szakmákhoz kapcso-
lódó, könnyűipar területén működő üzemek 
és kereskedelmi egységek logisztikai köz-
pontjainak látogatásához – 150 ezer forint.

A Tisza Cipőgyár Horgászegyesület ré-
szére az augusztus 20-i városi programhoz 
kapcsolódó, a civil szervezet által megvalósí-
tandó ismeretterjesztő előadás valamint az 
egész évben biztosított, az oktatási intézmé-
nyek igényei alapján lebonyolítandó helyszí-
ni környezet, természet- és állatvédelemmel 
foglalkozó programokhoz, kötelező nyilván-
tartási, engedélykiadási feladatokhoz note-
book költségére 100 ezer forint.

A Portyázó Porontyok Alapítvány szá-
mára a közösségteremtő hagyományok ápo-
lásához köthető „Portyázzunk együtt Martfűn 
– környezetünk kottából” elnevezésű rendez-
vény eszközigény költségének finanszírozá-
sára 568.960 forint.

A Martfűi Városszépítő Egyesület ré-
szére a város lakossága és a diákok számá-
ra rendszeresen szervezett környezet- és 
természetvédelem, szelektív hulladékgyűj-
tés népszerűsítését szolgáló hagyományos 

civil szervezeti program lebonyolításához 
„zöld sátor” költségére 120 ezer forint.

A Balance Művészeti Egyesület részére 
az egyesületnek más civil szervezetek által 
rendezett versenyeken való részvételéhez 
nevezési díj és egyen póló készítés költségé-
re 186.148 forint.

A Római Katolikus Plébánia Tiszaföld-
vár részére a martfűi Szent Tamás-templom 
működési költségére és közüzemi díjaira, a 
hangverseny orgona hangolására és kar-
bantartási költségére 475 ezer forint.

A Martfűi Református Egyházközség 
számára az egyházközség működési költsé-
gei és közüzemi díjai finanszírozására 475 
ezer forint.

A képviselő-testület a Tehetséges Tanu-
lókért Alapítvány pályázatát közvetlenül 
nem támogatta, mivel a pályázati célként 
megjelölt technikai felszerelés (csíptetős 
mikrofon szett, vezeték nélküli adó- és vevő 
egységgel) használatát valamennyi a város-
ban működő kulturális szervezet részére biz-
tosítani kívánja. Az igényelt technikai eszköz 
beszerzésére, az önkormányzat az általános 
tartalékkerete terhére, a Martfű Városi Műve-
lődési Központ és Könyvtár részére 600 ezer 
forint előirányzatot biztosít.

– A civil és egyéb nonprofit szervezetek 
2017. évi támogatásakor, két pályázó kivéte-
lével, minden civilszervezetnek azt a támo-
gatást javasolta a Művelődési, Oktatási, 
Sport, Civil- és Egyházi Kapcsolatok Bizott-
sága, amennyit kértek. A civil szervezetek ja-
varészt mértéktartóak voltak, szinte minden-
kinek meg tudta adni a bizottság azt az ösz-
szeget, amit igényelt – tájékoztatott a testüle-
ti ülésen Rágyanszky István, a szakbizottság 
vezetője.

A Tehetséges Tanulókért Alapítvány által 
kért eszköz a bizottság álláspontja szerint 
jobb helyen lesz a Művelődési Központban, 
ahol az iskola és a művelődési intézmény is 
használhatja. A Balance Egyesület esetében 
a támogatást az igényelt 257 ezer forint 
helyett 186 ezer forintban állapította meg a 
bizottság.

– Adni mindig öröm! Amíg az önkormány-
zatnak erre lehetőség van, támogatjuk a civil 
szervezeteket, amelyek fontos feladatokat 
látnak el a város életében – hangsúlyozta dr. 
Papp Antal, megköszönve a civil közösségek 
önzetlen szervező és támogató munkáját.

Herbály Jánosné

A civil szervezetek fontos feladatokat látnak el
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A működési területéhez tartozó önkor-
mányzatokhoz hasonlóan, Martfűn is beszá-
molt 2016. évi tevékenységéről a Szolnoki 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság. A beszá-
molót a 2017. május 25-i ülésén fogadta el a 
képviselő-testület. A szolnoki és a tiszaföld-
vári tűzoltóság is kiemelkedően végzi szak-
mai munkáját, az utóbbi tevékenységét 
azonban pénzügyi visszaélés árnyékolja be.

A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancs-
nokság, mint a megyei katasztrófavédelmi 
igazgatóság helyi szerve, változó és bővülő 
jogszabályi környezetben hajtja végre fela-
datait. Működési területe két járásban 24 te-
lepülés 160 ezer lakosára terjed ki, Szolnok 
és Törökszentmiklós központokkal.

2016-ban a Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság (HTTP) területén 738, míg a 
Törökszentmiklósi Önkormányzati Tűzoltó-
parancsnokság elsődleges műveleti körzeté-
ben 124 káresemény történt. A felszámolt 
káresetek 52,3%-a tűzeset, 47,7%-a műsza-
ki mentés volt.

Az előző évhez viszonyítva a tűzesetek 
számában 16%-os, a műszaki mentések 
számában 61,7%-os emelkedés történt. Az 
elmúlt öt év során azonban a tűzesetek szá-
ma 50%-os csökkenést mutat, amelyben je-
lentős szerepe van a folyamatosan végrehaj-
tott ellenőrzéseknek, az elhanyagolt terüle-
tek tulajdonosai, használói figyelemfelhívá-
sának és a kedvező időjárási körülmények-
nek is.

A beszámoló alapján a kirendeltség illeté-
kességi területén hat létesítményi tűzoltóság 
működtetésére kötelezett gazdasági társa-
ság található, amelyek összesen öt létesít-
ményi tűzoltó-parancsnokságot működ-
tetnek. Ezek között van a Bunge Zrt és a Ti-
sza Park Kft. is.

A polgári védelemmel kapcsolatos fela-
datok terén 2016-ban a Szolnoki Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság működési területén 
az itt élő lakosság életét, anyagi javait súlyos 
mértékben veszélyeztető esemény nem tör-
tént. A térség földrajzi és vízrajzi adottságá-
ból eredően a településeken a legfőbb koc-
kázati tényező az ár- és belvíz általi veszé-
lyeztetettség, így leginkább az ebből adódó, 
lokálisan jelentkező II. fokozatú belvízi jelen-
ségekkel és a rendkívüli időjárási esemé-
nyekkel kapcsolatos felkészülési feladatok-
kal kellett számolni.

A Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancs-
nokság részt vesz a katasztrófavédelmi ható-
sági munkában, tűzvédelmi ellenőrzésben, a 
tűzcsapok, szabadtéri tűzesetek, kémény-
tüzek és CO gyanús káresemények elle-
nőrzésében.

A beszámoló szerint a tűzoltó-parancs-
nokság eredményesen teljesítette feladatait 
2016-ban. A parancsnokság területén ka-
tasztrófaveszély és veszélyhelyzet kihirdeté-
se nem történt, kiemelkedő tűzeset egy for-
dult elő Szolnokon, lakosságvédelmi intézke-
désre két esetben volt szükség.

Martfűn 2016-ban tűzesethez a szolnoki 
HTTP nem vonult, településünkön két mű-
szaki mentésnél avatkoztak be.

– Városunkban az elmúlt évben a Tisza-
földvári Önkormányzati Tűzoltó-parancsnok-
ság végzett tűzoltás tevékenységet, ebben a 
jelentésben pedig Martfűről érintőlegesen 
esik szó. A Pénzügyi, Ügyrendi és Városfej-
lesztési Bizottság álláspontját ismertetve – 
Vass Éva részletesebb, Martfűre vonatkozó 
tájékoztatást kért és kér a jövőben a Szolnoki 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságtól. Ezt az 
is indokolja, hogy az önkormányzat anyagi-
lag is hozzájárul a tiszaföldvári tűzoltóság 
működtetéséhez.

– Korábban az önkormányzat is kért infor-
mációt a tűzoltóság működéséről, zárszáma-
dásáról. A testületi ülés előtt nem sokkal felje-
lentés történt a Tiszaföldvári Önkormányzati 
Tűzoltóságnál ismeretlen tettes ellen, sik-
kasztás és nagyobb anyagi hátrányt okozó 
hűtlen kezelés miatt. A könyvelési anyagokat 
és más dokumentumokat zárolta és elvitte a 
rendőrség – tájékoztatott dr. Papp Antal.

(A Tiszaföldvári Önkormányzati Tűzoltó-
parancsnokság közgyűlése 2017. április 24-
én, a felügyelő bizottság vizsgálati jelentése 
alapján és indítványára, a 2013-2016. évekre 
vonatkozóan nagyobb értékre elkövetett sik-
kasztás, nagyobb vagyoni hátrányt okozó 
hűtlen kezelés és a számvitel rendjének 
megsértése bűncselekmények alapos gya-
núja miatt ismeretlen tettes ellen feljelentést 
tett, emellett elrendelte a köztestület könyve-
lője megbízási jogviszonyának megszünte-
tését.)

Az önkormányzat sajnálattal vette mind-
ezt tudomásul, hisz elég komoly összeggel 
járul hozzá a földvári tűzoltóság működésé-
hez. A tűzoltóság hátralékait és a vélhetően 
befizetetlen járulékait szintén az ellátási terü-
letéhez tartozó önkormányzatoknak kell vár-
hatóan megfizetniük.

A polgármester a képviselő-testületi ülé-
sen arra kérte a Szolnoki Tűzoltó-parancs-
nokság vezetőjét, lehetőség szerint egészít-
se ki a beszámolót martfűi adatokkal és a ti-
szaföldvári tűzoltósággal szembeni eljárásra 
vonatkozó információkkal.

– Martfű működési terület szerint a Szol-
noki Tűzoltó-parancsnoksághoz tartozik, de 
mivel a tiszaföldvári tűzoltóság hamarabb 
Martfűre ér, az itt történő eseményeket sok-
kal hamarabb felszámolja – erősítette meg 

Dékány László tűzoltó alezredes, parancs-
nok.

Alezredes úr a terület veszélyeztetettsé-
géről elmondta: Szolnok városban két kór-
ház, két repülőtér, két magas épület és egy, 
veszélyes anyagokat tároló cég is indokolja a 
Szolnoki Tűzoltó-parancsnokság jelenlegi 
paramétereit. A parancsnokság területén hat 
önkéntes tűzoltóság működik, hatékonyabbá 
és gyorsabbá téve a beavatkozásokat.

A műszaki mentések nagy részét a 4-es 
számú főút, az ott történő közlekedési bale-
setek adják. A Tisza és Zagyva folyón, ár- és 
belvíz készültségi fokok esetén is a Szolnoki 
Tűzoltóság az elsődleges beavatkozó.

2016-ban Martfűn hét tűzesetet tartottak 
nyilván, amelyből három igényelt beavatko-
zást. Tíz műszaki mentésre került sor, két na-
gyobb eseménnyel, ahová a Szolnoki Tűzol-
tó-parancsnokság is kivonult.

A város méretéhez képest ezek az adatok 
nagyon kedvezőek, ami azt jelzi, hogy a la-
kosság jogkövetése igen megfelelő – hang-
súlyozta a Szolnoki Tűzoltó-parancsnokság 
vezetője.

Dékány László az elhangzottak alapján 
kezdeményezte, hogy a Szolnoki Hivatásos 
Tűzoltó-parancsnokság beszámolóinak tár-
gyalására a jövőben a Tiszaföldvári Önkor-
mányzati Tűzoltó-parancsnokság vezetőjét 
is hívja meg az önkormányzat. Jómaga a 
Szolnoki Tűzoltó-parancsnokság működésé-
ről tud számot adni. A Tiszaföldvári Tűzoltó-
ságot a Kunszentmártoni Tűzoltóság és a 
mezőtúri kirendeltség felügyeli. Azt azonban 
a Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnok-
ság vezetője is megerősítette, hogy a felje-
lentés megtörtént, vizsgálat folyik a Tisza-
földvári Önkormányzati Tűzoltó-parancsnok-
ságnál bűncselekmény elkövetése ügyében.

– A szolnoki és a tiszaföldvári tűzoltóság is 
kiemelkedően végzi szakmai munkáját – 
hangsúlyozta dr. Papp Antal, megköszönve a 
tűzoltóság városunkban végzett tevékenysé-
gét. – Ez egy más jellegű probléma, ami most 
a Tiszaföldvári Önkormányzati Tűzoltó-pa-
rancsnokságnál jelentkezett, és amit más 
érintett településekkel együtt, aggodalommal 
kísér figyelemmel Martfű Város Önkormány-
zata is.

Herbály Jánosné

A tűzoltóság tevékenységével elégedett az önkormányzat
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Pedagógusnap alkalmából 2017. június 
2-án ünnepélyes megemlékezésen köszön-
tötték Martfű elöljárói városunk pedagógusa-
it, óvodapedagógusait, tanítóit, tanárait, tisz-
teletüket díjak, elismerések átadásával is ki-
fejezve e hivatás élenjáró martfűi képviselői-
nek.

„Viselj gondot magadra és a nyájra, mely-
ben a szentlélek vigyázóvá tett.” – idézte a 
Szentírásból Kupai-Szabó Kornél református 
lelkész. Az Oktatási, Művelődési, Sport, Civil- 
és Egyházi Kapcsolatok Bizottságának tagja 
ünnepi gondolatai között hangsúlyozta: „Ta-
nítóként nekünk kell felmutatni a gyermekek-
nek azokat az értékeket, amelyek segítenek 
nekik a mindennapi életben való eligazodás-
ban. Mi vagyunk azok, akik iránytűt és vezér-
fonalat adhatunk a kezükbe, mellyel tájéko-
zódhatnak, s mely által jó irányba mehetnek.  
Mi vagyunk azok, akik az oktatási, nevelési 
intézményrendszereink külső, sokszor sar-
kos kereteit használható tartalommal tölthet-
jük meg.”

Megköszönve a pedagógusok kiváló 
munkáját, Martfű Város Képviselő Testülete 
Martfű Város Pedagógiai és Nevelési Díja-
kat adományozott e jeles ünnepen, melyeket 
dr. Papp Antal polgármester és Rágyanszky 
István, az Oktatási, Művelődési, Sport, Civil- 
és Egyházi Kapcsolatok Bizottságának veze-
tője nyújtott át.

Valami áradt belőle, ami nem tanulható, 
nem erőszakolható ki, nem függ az ember 
külső megjelenésétől, hangerejétől, hatalmá-
tól, hanem az egyéniségében rejlik.

Őszintén tisztelték, és ami a lényeg sze-

* * *

Martfű Város Pedagógiai és Nevelési 
Díjában részesült, több éves kiváló óvoda-
pedagógiai munkájáért, OLASZNÉ KISS 
ÁGNES óvónő.

DÍJAK, ELISMERÉSEK MARTFŰI PEDAGÓGUSOKNAK

„Mintát mutatnak városunk felnövekvő generációinak”

2017-ben posztumusz Martfű Város Pe-
dagógiai és Nevelési Díjában részesült 
BOROS KRISZTINA pedagógus, hivatását 
kiemelkedően végző pedagógusi munkája, 
az oktatás-nevelés területén kifejtett példaér-
tékű tevékenysége elismeréséül, kifejezve a 
város lakosságának tiszteletét és megbecsü-
lését. A díjat édesapja, Boros Gábor vette át.

„Egy díjátadás mindig öröm és boldogság 
az egyén és a közösség számára, most még-
is fáj a szívünk és hasogat a lelkünk, hogy azt 
a sok szépet és jót csak most és így tudjuk 
megköszönni.

rették a gyerekek, a szülők, a pedagógustár-
sak egyaránt. Megmagyarázhatatlan nyuga-
lom, csendes derű vette körül, a közelében 
biztonságban érezhette magát az ember. 
Igazságosság és minden ember felé egya-
ránt megnyilvánuló segítőkészség jellemez-
te. Véleményét soha nem erőszakolta má-
sokra. Észrevételei, tanácsai mögött nagy 
szakmai tudás és emberi bölcsesség húzó-
dott - ezért volt hiteles minden megnyilvánu-
lása.

Halk beszéde, egyenes tartása, folyton 
nevető szemei kapaszkodó volt a számunk-
ra. Semmi, az égvilágon semmi nem volt, 
amiben ne segített volna, sokszor kérés nél-
kül. Sőt. Kérni se hagyott, észrevette, megé-
rezte, ha kellett. Mindig új és új célokat tűzött 
ki, semmi elől nem hátrált.

Mennyi mesejáték, díszlet, keringő, tábori 
program, pályázat, diáknap, ami hozzá kötő-
dik? Kirándulás a gyerekeknek, jutalomköny-
vek kiválasztása, ki minek örülne? Fel sem 
sorolható, mi mindenben volt benne a keze. 
Inkább azt tudjuk elmondani, hogy semmi 
nem történt nélküle.

A legfontosabbak a gyerekek voltak a 
számára. Mindig és örökké.

Példamutató oktató-nevelő munkájával a 
tantestület és a diákok által tisztelt és szere-
tett tanáregyéniséggé vált. Szakmai igényes-
ségéből, sokoldalúságából fakadóan a neve-
lő-oktató munka bármely területén megállta a 
helyét. Ezt mi sem bizonyítja jobban, mint 
hogy pedagógiai, intézmény-vezetői felada-
tai mellett a Tehetséges Tanulókért Alapít-
vány kuratóriumának elnökeként is tevé-
kenykedett, az ő nevéhez fűződik a 8. osztá-
lyosok keringő táncának teljes körű koordiná-
lása, aktívan nyújtott segítséget a karácsonyi 
mesejáték színrevitelében, és nagy állatba-
rátként aktívan részt vett a martfűi Állatvédőr-
ség munkájában is.

Osztályfőnökként aggódó türelemmel ne-
velte diákjait, szeretettel törődött velük, figye-
lemmel kísérte őket iskolán kívül is.

Boros Krisztina a nagybetűs ember volt. 
Szívünkben örökké velünk él!”

„Olaszné Kiss Ágnes 33 éve dolgozik 
óvodapedagógusként, 1985 óta a martfűi 
óvodákban. A Kossuth úti Tagóvodában 
2009 óta tagóvoda-vezetői feladatokat is el-
lát.

Az általános iskola elvégzése után Tisza-
földváron az óvónői szakközépiskolában 
érettségizett, majd 1990-ben a szarvasi Óvó-
nőképző Főiskolán szerzett óvónői oklevelet.

Egy fiatal nevelőközösség tagjaként fo-
lyamatos önképzéssel igyekezett megfelelni 
az elvárásoknak, kivette részét a szakmai és 
közösségi feladatokból egyaránt. Innovatív 
személyisége végigkísérte óvodapedagógu-
si munkáját.

2004-től tagja volt az Intézményi Minő-
ségirányítási Program csoportjának, mely az 
intézmények minőségirányításának, teljesít-
mény értékelésének a kidolgozására irá-
nyult. A teljesítményértékelési rendszert a 
minisztérium „Jó gyakorlatnak” minősítette. 
2009-ben pályázati program keretében került 
sor a „Kompetencia alapú óvodai program-
csomag” bevezetésére, melynek bevezető 
óvodapedagógusa volt.

 Az ő irányításával dolgozták ki a Kossuth 
úti Tagóvoda „Színes Világ” innovációját.

Szakmai életútjának meghatározó ese-
ménye volt, hogy 2009 szeptemberétől a Já-
tékvár Óvoda és Bölcsőde Kossuth úti Tag-
óvodájának vezetésére kapott megbízást.

Óvónői munkája mellett feladata kiegé-
szült az óvoda működésének, szakmai mun-
kájának megszervezésével, az óvodapeda-
gógusok továbbképzésének, szakmai fejlő-
désének segítésével. Kollégái támogatásá-
val, segítségével kiteljesedett új munkaköré-
ben.

Ismereteinek, tudásának folyamatos gaz-
dagítása érdekében továbbképzésen, konfe-
renciákon, fórumokon vett részt, az ott szer-
zett ismereteket legjobb tudása szerint átad-
ta munkatársainak, beépítette a mindennapi 
pedagógiai munkájába.

Munkájának szakszerű ellátása érdeké-
ben 2015-ben eredményes közoktatási ve-
zető szakvizsgát tett, továbbá óvodájában 
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segíti a minősítési, tanfelügyeleti eljárások 
megvalósítását, és feladatot vállalt a Belső 
Önértékelési Csoport munkájában is.

A megszerzett kompetenciáit az intéz-
mény Pedagógiai Programjának átdolgozá-
sában, Minőségfejlesztési Programjának ki-
dolgozásában és megvalósításában is ka-
matoztatta. Irányító szerepet töltött be az in-
tézmény nevelőmunkáját meghatározó do-
kumentumok módosításában, kidolgozásá-

Középiskolai tanulmányait Tiszaföldvá-
ron, majd Szolnokon a Varga Katalin Gimná-
ziumban végezte, ahol egyre célirányosab-
ban fordult a sport és a pedagógia felé, tanár-
nak készült.

Érettségi után az egri főiskolán biológia-
testnevelés szakon diplomázott. A sport iránti 
elkötelezettsége még inkább megerősödött. 
A diploma megszerzése után visszatért Mart-
fűre, és a Martos Flóra Általános Iskolában 

Az utóbbi években kiváló munkát válasz-
tott magának. Látva a diákok - tanulók leter-
heltségét, már korábban is fontosnak tartotta 
az egészségmegőrzést és prevenciót, így 
megszerezte a gyógytestnevelői diplomáját, 
és ezen a területen is vállalta a diákok fej-
lesztését. Gyógyúszás óráira öröm járni, 
mert a játék, a sport, a mozgás és az egész-
ség egyszerre ad élményt foglalkozásain.

Tanárnő mindennapjai az oktatás és ne-

ban. Ő készítette az intézmény Egészségfej-
lesztési Programját.

Az óvodába és bölcsődébe járó gyerme-
kek nevelését támogató Portyázó Porontyok 
Alapítvány kuratóriumi tagja, ő bonyolítja az 
alapítvány adminisztratív ügyeit.

Ági nénit a gyermekek feltétlen szeretete, 
tisztelete jellemzi.  Pedagógiai optimizmusa, 
empátiás készsége, a gyermekek szeretete 
példa kollégái és a szülők számára.

Pedagógiai hitvallása, hogy a kicsik biz-
tonságban, harmonikus, családi légkörben 
töltsék mindennapjaikat az óvodában. Bizto-
sítja számukra az önfeledt játék, a felfede-
zés, a társas együttlét örömét, a gyerekek 
számára példát mutat egymás és a felnőttek 
tiszteletére.

Nagyon fontos számára, hogy jó együtt-
működést alakítson ki a szülőkkel is, amely 
az együttnevelés szempontjából elengedhe-
tetlen.

Munkatársaival, az intézmény összes dol-
gozójával jó kapcsolatot tart fenn, bekapcso-
lódik a városi rendezvények szervezésébe, 
lebonyolításába.

Családi életében is a szeretetteljes gon-
doskodás jellemzi, gyermekei az általa képvi-
selt értékeknek megfelelő életet élik.

Olaszné Kiss Ágnes emberi magatartása, 
példamutató nevelői, vezetői tevékenysége, 
humánus személyisége, kiváló szakmai tu-
dása, az általa képviselt értékek, példa az itt 
élők számára.

Munkájához további sok sikert kívánunk!”
* * *

Martfű Város Pedagógiai és Nevelési 
Díjában részesült, több éves kiváló pedagó-
giai munkájáért, FEHÉRVÁRINÉ NAGY JU-
DIT.

Fehérváriné Nagy Judit tanárnő 40 éven 
át, egy egész tanári pályát átölelően végzett 
pedagógiai és sportmunkát. Élete a sport, az 
egészség, a prevenció, a diákok segítése, 
vezetése. Tanári sport tevékenysége egész 
életén át Martfűhöz kötötte, köti ma is.

Az általános iskolai tanulmányait Rákó-
cziújfaluban és Martfűn végezte, már ekkor 
elkötelezetté vált a sport és a testedzés iránt.

helyezkedett el.

Az oktatás, az iskola folyamatosan válto-
zott. Változott az iskola szerkezete, neve, de 
tanárnő mindvégig hű maradt Martfűhöz és 
az iskolához.

Kiváló pedagógiai érzékkel vállalt és ka-
pott egyre több feladatot az iskolai életben a 
tanítás mellett; hosszú éveken keresztül osz-
tályfőnöki tevékenységet végzett, táborozta-
tott és a diákok közösségi életét is szervezte, 
feledhetetlen élményeket szerezve diákjai-
nak.

A diákok körében a sport szeretetét is erő-
sítette, példát mutatott belső késztetésből is, 
hiszen elkötelezett és eredményes tájfutó 
volt.

A városi sportrendezvények oszlopos tag-
ja volt, még most nyugdíjas tevékenysége 
során is aktív szervező.

A Damjanich Diák Sport Egyesület meg-
határozó embere volt, éveken keresztül a ve-
zetőség tagjaként dolgozott.

Jelenleg folyamatosan önkéntes munkát 
végez középiskolánkban és a Városi Sport-
egyesület Természetjáró Szakosztályában 
is. A Damjanich emléktúrák fő szervezője, a 
programiroda koordinálója.

Középiskolánkban a hagyományosan 
megrendezésre kerülő egészségnapok lel-
kes segítője.

velés tevékenységéhez kapcsolódnak: a pe-
dagóguscsaládban, a saját gyerekek nevelé-
sében, a középiskolás diákok fejlesztésé-
ben, a gyógyúszó általános iskolások köré-
ben.

Ha kell edzőként, ha kell munkatársként 
vállal szerepet az iskola életében, segíti a 
munkát. Az előző tanévben vehette át tanár-
nő a méltán megérdemelt Pedagógus Ér-
demrendet a 40 éves pedagógus szolgála-
tért. Köszönjük munkáját, jó egészséget, és 
sok-sok aktív évet kívánunk, szeretnénk, ha 
önkéntes támogatásával továbbra is körünk-
ben lenne.

 Pedagógiai díjához gratulálunk!”

Jubileumi Díszoklevelek átadásával to-
vábbi három örömteli esemény is okot adott 
az ünneplésre.

Gyémánt díszoklevelet vehetett át pe-
dagógusi diplomája megszerzésének 60. év-
fordulója alkalmából MOLNÁR DEZSŐNÉ 
Ildi néni, nyugalmazott pedagógus.

Molnár Dezsőné 1957-ben szerezte dip-
lomáját a Zirzen Janka Tanítóképző Főisko-
lán, Budapesten. 1972-től nyugdíjazásáig, 
1993-ig tanított városunk általános iskolájá-
ban alsó tagozatos gyerekeket. Nyugdíjba 
vonulása után sem pihent, mivel még évekig 
óraadóként részt vett a tantestület munkájá-
ban. Pedagóguspályája alatt több száz kis-



gyermeket vezetett be a számok világába, 
tanította meg őket számolni, gondolkodni.

Arany díszoklevelet vehetett át BUDAI 
JÓZSEFNÉ Mara néni, általános iskolai taní-
tói diplomája megszerzésének 50. évforduló-
ja alkalmából.

Budai Józsefné egész pályafutása során 
egyik fő célja a magyar nyelv megszeretteté-
se volt. Diplomáját 1967-ben szerezte a 
Jászberényi Tanítóképző Főiskolán. Martfűre 
1975-ben került az általános iskolába, ahol 
nyugdíjba vonulásáig magyar nyelvet, éne-
ket és környezetismeretet tanított magas 
színvonalon. A tantárgyakon túl a gyerekeket 
emberségre, tisztességre nevelte nagy sze-
retettel.

Arany díszoklevelet vehetett át BOZO-
RÁDI JÁNOS általános iskolai tanítói diplo-
mája megszerzésének 50. évfordulója alkal-
mából.

Bozorádi János 1967-ben végzett a Jász-
berényi Felsőfokú Tanítóképző Intézetben. 
1973-ban kezdett Martfűn tanítani, 1974-ben 
ének-zene tanári diplomát szerzett Egerben. 
1990-től 2006-ig volt az iskola igazgatója. 
Városunk közéletében is aktív szerepet vál-
lalt, 1979-től vezette kiválóan a Művelődési 
Központban működő Martfű Városi Nőikart. 
Pályafutásának kezdetétől tanítja az ének-
zene művészetét, amelynek hosszú évtize-
dei alatt kezei között nevelődött, és nevelődik 
ki ma is, kultúrát szerető és értő martfűi kö-
zönség.

A Szolnoki Tankerületi Központ igazgatója 
nevében Zátrok Anett Személyügyi Osztály-
vezető is elismerésekkel érkezett az ünnep-
ségre, ahol a Martfűi József Attila Általános 
Iskola pedagógusai közül kiemelkedő mun-
kájukért Boros Krisztinának, Fazekas János-
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nénak és Szakál Ferencnek adta át a Szol-
noki Tankerületi Központ elismerő oklevelét.

A városi megemlékezésen ünnepi műsor 
is köszöntötte a résztvevőket, akik, „Mert fé-
nye-árnya terád sugárzik” címmel a martfűi 
Rongyszőnyeg Zenekar egyre bővülő reper-
toárjából összeállított koncertjét hallgathat-
ták meg.

2017. Városi Pedagógus Ünnepén a tele-
pülés tiszteletteljes hagyományait követve 

emlékezhettünk meg Martfű pedagógusairól, 
akik – az Asztalos Árpádné köszöntőjében 
elhangzottak szerint – az egyik legszebb és 
legfontosabb hivatás művelői, munkájukkal, 
személyiségükkel mintát mutatnak városunk 
felnövekvő generációinak.

Az ünnepség díjátadó része teljes terje-
delmében megtekinthető a városi honlapon: 
www.martfu.hu    

                                          Magyar Mária

Új tagok a képviselő-
testület bizottságaiban

Megváltoztatta önkormányzati bizottságai 
személyi összetételét Martfű Város Önkor-
mányzata Képviselő-testülete a 2017. április 
27-i ülésén. Bővült a Pénzügyi, Ügyrendi és 
Városfejlesztési Bizottság tagjainak száma, 
egy bizottsági tagtól pedig elköszönt a képvi-
selő-testület. Az Egészségügyi, Foglalkozta-
tási és Szociális Bizottság tagjainak sorában 
szintén változás történt.

A zárt ülésen meghozott személyi dönté-
sek alapján: május 1-jétől Dénes Zoltánt, 
Kurenkov Vlagyimír Nyikolajevicsnét és 
Rágyanszky Istvánt a Pénzügyi, Ügyrendi 
és Városfejlesztési Bizottság tagjává válasz-
totta a testület.

A pénzügyi bizottság gazdasági és ener-
getikai szakmai erősítése mellett, a bizottsági 
létszám bővítését az indokolta, hogy sok 
esetben nem volt biztosított a határozatké-
pességhez szükséges jelenlét.

Fodor István pénzügyi bizottsági tagsá-
gát, egyéb, bővülő elfoglaltságai miatt, 2017. 
április 30. napjával megszüntette a testület.

Ugyanezen időponttól Donkó Ágnes 
Zsanettet az Egészségügyi, Foglalkoztatási 
és Szociális Bizottság tagjává választották. 
Donkó Ágnes Zsanett a tragikus hirtelenség-
gel elhunyt Boros Krisztina helyét tölti be az 
önkormányzat e fontos szakmai bizottságá-
ban.                                 Herbály Jánosné

Az elmúlt évi útbővítést követően, most a 
Mandula úti járda felújítását is elvégzi az ön-
kormányzat. A járda térkövezésével és kiszé-
lesítésével elsősorban azt szeretnék elérni, 
hogy a gyalogosok ne az útfelületen közle-
kedjenek.

Az óváros e fontos járdaszakaszának fel-
újítását a Martfűi Városfejlesztési Nonprofit 
Kft. munkatársai végzik. A földmunkákba al-
vállalkozót is bevontak, a térkő alá pedig elő-
re kevert betont vásárol az önkormányzati 
cég. A beruházás anyagköltsége, a közvet-
len ráfordítás várhatóan eléri a 4 millió forin-

2tot. A 600 m -es, 330 méter hosszú, 1,85 mé-
terre szélesített járdaszakasz elkészítése jól 

Új és szélesebb járda épül a Mandula úton
halad, a kitűzött határidőre, június 30-ig be 
tudják fejezni a munkálatokat – tájékoztatott 
Veres Gábor, a kft. ügyvezetője.

Az új járdasíkban több villanyoszlop is áll, 
a Mandula és a Hunyadi út találkozásánál 
egyenesen a járda közepén. Az érintett osz-
lopok áthelyezését kezdeményezte a szol-
gáltatónál az önkormányzat.

A járdafelújítás időszakosan kellemetlen-
séget is okoz a Mandula út lakóinak, akik en-
nek ellenére örömmel fogadják a munkálato-
kat, lakókörnyezetük megszépülését és biz-
tonságosabbá tételét.

Herbály Jánosné
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Műfüves pályával bővül a sportolási lehetőség
Az MLSZ Országos Pályaépítési Prog-

ramja keretében 22x42 méteres műfüves pá-
lya épült Martfűn, a pálya körül LED világítás-
sal. A beruházás 200 főt befogadó mobil lelá-
tóval és fedett kispadokkal is kiegészül.

A pályázat célja, hogy az MLSZ stratégiá-
jával összhangban, az országban új műfüves 
és élőfüves nagypályák, félpályák, kispályák 
és grundpályák épüljenek, elősegítve az 
utánpótlás-nevelés infrastrukturális feltételei-
nek erősítését, a labdarúgással tömegsport 
szintjén foglalkozó gyerekek létszámának 
növekedését, a szabadidő futball feltételei-
nek javítását.

A kisméretű műfüves pálya építésére szó-
ló pályázat beadásáról és saját erő biztosítá-
sáról a 2016. áprilisi ülésén döntött a képvi-
selő-testület.

A futballpálya kialakításának teljes bruttó 
költsége: 33,3 millió Ft. Az önkormányzat sa-
ját erőként 10 millió forintot, a költségek 30 
%-át fordította a beruházásra.

A pályázat szakmai programjának meg-
valósítására, együttműködő partnert bevon-
va, az önkormányzat a Martfűi Labdarúgó 
Egyesülettel kötött együttműködési megálla-
podást.

Az MLSZ, a látvány-csapatsportok támo-
gatásáról szóló jogszabályok alapján valósít 

Háztáji és kisüzemi gombatermesztési tanfolyam
A Művelődési Központról tudjuk – szemé-

lyesen, vagy a híradásokból –, milyen szerte-
ágazó tevékenységet folytat. A művészetek, 
a mozgás, a kultúra, az irodalom különböző 
megjelenési formáitól az ismeretterjesztésig 
széles skálán mozog a „Ház”-ban megtalál-
ható tevékenység. Így természetesnek tűnik, 
hogy egyszerre folynak az épületben a Szol-
nok Masterclass karmesterkurzus órái egy 
Kisüzemi és háztáji gombatermesztési tanfo-
lyammal.

Ezen tanfolyamot a megyei Kormányhiva-
tal Munkaügyi részlege hirdette meg, és a 
Szolnoki Műszaki Szakképzési Centrum bo-
nyolítja. 14 (zömmel martfűi) közfoglalkozta-
tott nő és férfi vesz részt rajta, hogy a tanfo-
lyam végére akár maguk is kipróbálják otthon 
vagy dolgozóként a laskagomba vagy a csi-
perkegomba termesztést.

A tanfolyam keretén belül módjuk lesz egy 
jelentős gombatermesztő nagyüzemben 
megtekinteni a táptalajkészítés, a termesz-
tés és a csomagolás, feldolgozás részleteit a 
gyakorlatban.

A téma érdekes, a gomba egész évben 
eladható, és csak sajnálni lehet, hogy jelen-
leg a közelben nincs olyan cég, vállalkozó, 
akinél hasznosítani tudnák a tanultakat. A 
hallgatók jelentős hányada szívesen dolgoz-
na a gombatermesztésben, mert jó szerve-
zésben az folyamatos munkát tudna biztosí-
tani egész évben.

Van olyan hallgató, aki tervezi, hogy kis 
tételben megpróbálkozik a laskagomba ter-
mesztéssel.

meg sportcélú ingatlanra irányuló építési be-
ruházásokat. A pályázat keretében az új pá-
lyák építését a labdarúgó szövetség által ki-
választott vállalkozás végzi.

A pálya műszaki átadására június 2-án 
került sor.

A beruházás az önkormányzat tulajdoná-
ba kerül, az MLSZ 15 évre szóló használati 

jogával. A használati jogra vonatkozó megál-
lapodásban a kötelező karbantartás és üze-
meltetés valamint a pályahasználat feltételeit 
is rögzítik. A megállapodást várhatóan a júni-
us 29-i ülésén fogadja el a képviselő-testület. 
Ezt követően vehetik birtokukba a sportolók 
az új műfüves pályát.

Herbály Jánosné

A tanfolyamvezető pedig csak biztatni 
tudja a vállalkozókat, hogy valamelyik gom-
bafajta termesztésével próbálkozzanak meg. 
EU-s pályázat is van a fiatal gazdáknak. A 

tanfolyam elvégzése után pedig a leendő 
dolgozók várják a munkalehetőséget.

Vinczéné Balogh Magdolna

tanfolyamvezető

A nyári vadász íjászszezon egyik leg-
rangosabb versenyén vett részt a Deák Mik-
lós Íjász Szakosztály. A 2017. június 17-én, 
szombaton Visegrádon megrendezett IV. Já-
rási Gábor versenyen Kocsi István a dobogó 
legfelső fokára állhatott.

A Martfű Városi Sportegyesület jelenleg 
12 tagot számláló íjász szakosztálya 2014-
ben alakult, 2016-tól a Magyar Íjász Szövet-
ség tagjaként is versenyez.

Az íjász szakosztályt Kocsi István és Pin-
tér Márton martfűi íjászok képviselték ezen a 
kiemelt versenyen.

A csigás hunter (vadász irányzékos) 
kategóriában Kocsi István több mint harminc 
versenyző közül – köztük országos- és Euró-
pa-bajnok versenyzővel – első helyen vég-
zett, ami igazán kimagasló eredmény. Pintér 
Márton szintén szép eredménnyel, a kö-
zépmezőnyben zárta a nehéz terepvi-
szonyok között zajló visegrádi versenyt – 
tájékoztatott Nagy Mihály, az íjász szakosz-
tály vezetője.

Herbály Jánosné

Sikeres martfűi íjászok 
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A nyári szabadságolások miatt változik a 
felnőtt háziorvosok rendelési ideje.

Felnőtt háziorvosi körzetek:

Dr. Magyarósi László előreláthatólag 
július 3-tól július 14-ig tölti szabadságát.

Dr. Solt Magdolna előreláthatólag au-
gusztus 7-től 18-ig, majd szeptember 11-től 
15-ig lesz szabadságon.

Dr. Despotov Svetozar előreláthatólag 
július 17-től augusztus 4-ig tölti szabadságát.

A helyettesítésekről és a rendelési idő 
változásairól kiírás szerint, illetve telefonon 
lehet tájékozódni. 

Az Egészségügyi Központ telefonszáma: 
56/452-138

D. Solt Magdolna vezető főorvos

2017 nyári rendelési idők
és szabadságolások
HÁZIORVOSOK

GYERMEKORVOS
Nyári rendelési idő, 2017. június 19-

től augusztus 31-ig:

Hétfő 9-11 Kedd: 14-16 Szerda: 9-11 
Csütörtök: 14-16 Péntek: 9-11

Csecsemő tanácsadás  Kedd 8-10

Szabadság időpontja aktuálisan a ren-
delőnél kifüggesztve. 

REGISZTRÁCIÓ A JÁRÁSI HIVATAL FOGLALKOZTATÁSI
OSZTÁLYÁN, JELENTKEZÉS A POLGÁRMESTERI HIVATALBAN

Nyári diákmunka lehetőség

Idén is meghirdette „Nyári diákmunka” 
munkaerő-piaci programját a Nemzetgazda-
sági Minisztérium, a 2017. július 1-től au-
gusztus 31-ig terjedő időszakra, három hetes 
foglalkoztatással. A központi program kereté-
ben az önkormányzatok és önkormányzati 
fenntartású intézmények legfeljebb két hó-
nap időtartamra, maximum napi 6 órában 
foglalkoztathatnak a szünidőben diákokat 
szakképzettséget nem igénylő munkakör-
ben, bruttó 95.625/fő/hó munkabérrel.

A diákmunka programra a 16 és 25 év kö-
zötti, nappali tagozaton tanuló vagy hallga-
tói jogviszonnyal rendelkező, és azt igazolni 
tudó martfűi diákok jelentkezhetnek.

A programban való részvétel feltétele, 
hogy előzetesen a nappali tagozatos diák a 
lakó- vagy tartózkodási helye szerint illetékes 
járási hivatal foglalkoztatási osztályán – 
mint diákmunkára jelentkező – nyilvántar-
tásba vetesse magát. Ehhez személyes ok-
mányait, valamint érvényes diákigazolvá-
nyát, vagy annak az iskolai tanulmányok be-
fejezése miatti visszavonásakor kiadott isko-
lalátogatási igazolását kell a Szolnoki Járási 
Hivatal Foglalkoztatási Osztályán (volt 
Munkaügyi Központ Kirendeltségének épü-
letében, Szolnok, Szabadság tér 3.) bemu-
tatnia.

Szintén feltétel, hogy a diákmunkára je-

lentkező előzetesen a NAV J. N. Szolnok 

Megyei Adó- és Vámigazgatósága Szol-

noki Központi Ügyfélszolgálatán (Szol-

nok, József Attila út 22-24.) igazolást kérjen 

arról, hogy mivel 25 év alatti életkorú és nem 

rendelkezik 180 napot meghaladó biztosítotti 

jogviszonnyal, szociális hozzájárulási adó 

kedvezményre jogosult.

Azok a diákok, akik mindenben megfe-

lelnek az előzőekben ismertetett foglalkozta-

tási feltételeknek, személyesen a Polgár-

mesteri Hivatalban, az I. emelet 118. vagy 

123-as irodában, e-mailen pedig az 

ahegedusne@ph.martfu.hu,  valamint az 

ikesjar@ph.martfu.hu címen jelentkezhet-

nek, személyes adatok, telefonos elérhető-

ség és a vállalt diákmunka időszakának 

megjelölésével (július 1-24-ig, július 24-től 

augusztus 13-ig, vagy augusztus 14-től au-

gusztus 31-ig).

Az önkormányzat pályázati lehetőségé-

nek valamint a jelentkezők számának függ-

vényében előfordulhat, hogy jelentős túlje-

lentkezés esetén az idén is sorsolással vá-

lasztják ki a diákmunka programban résztve-

vők körét.

Herbály Jánosné

PESTI SÁNDOR
1942-2017.06.14.

halálának 4. évfordulójára

„Volt egyszer egy mese, nem mondták el 
végig, nem jutottak tovább csak a közepéig. 
Beleszólt a végzet ebbe a mesébe, mikor a 

legszebb volt, akkor hagyták félbe.

Lehunytad a szemed, csendben elmentél, 
szívedben csak az volt, hogy minket 
szerettél. Soha nem pótol hiányodért 
semmi, fáj a szívünk nélküled élni.

Ha feljön a hold, az éjszaka vándora, 
vigyázzon rád az ég legszebb csillaga.”

Szerető feleséged, gyermekeid, unokáid 
és dédunokáid

EMLÉKEZÉS Martfűi cég 

könyvelési ismeretekkel 
rendelkező munkavállalót

keres.

A pályázatokat a konyveles@inker.hu 
címre kérjük küldeni.

Martfűi cég

gondnokot
keres.

Érdeklődni a következő telefonszámon 
lehet: 06 20/466-7498

Martfűi cég

lakatos-hegesztő 
ismeretekkel rendelkező 

munkavállalót
keres.

Érdeklődni a következő telefonszámn 
lehet: 06 20/937-2430

 A Magyar Posta Zrt. Kelet-magyarországi 
Területi Igazgatóság  Szolnok 1 körzeti 
posta irányítása alá tartozó Martfű posta 

Betanított egyesített 
kézbesítő-címközvetítő
munkakörbe munkatársat keres 

A munkakört betöltő fő feladatai: 
A küldemények érkezés utáni szétosztása, 
címhelyre rendezése. Érkezett küldemények 
kézbesítése. Meghatározott tervelvárások 
szerinti értékesítést elősegítő feladatok ellá-
tása: ajánlás, címközvetítés, hírlap előfizetés-
gyűjtés, hírlap és sorsjegy értékesítés. A já-
rással kapcsolatos információk gyűjtése, áta-
dása. Leszámolás a küldeményekről, besze-
dett összegekről. 

A munkakör betöltésének követelményei: 
- Iskolai végzettség: 8 általános 
- Bejegyzés mentes erkölcsi bizonyítvány 
- Társaság által elfogadott szakképesítés, 
mely belső képzés során elsajátítható 
A munkavégzés helye: Martfű posta kézbe-
sítési területe 
Bérezés: megegyezés szerint. Munkaidő: napi 
8 óra. A munkakör betölthető: a kiválasztást kö-
vetően azonnal. 
Jelentkezési határidő: folyamatos a mun-
kakör betöltéséig, de maximum 2017. július 
15-ig 
A jelentkezés tartalmazza: részletes, fény-
képes szakmai önéletrajzot fizetési igény meg-
jelölésével. 
Jelentkezésében az alábbi referencia-
számra hivatkozzon: KE-367/2017 
További információ: 
Pálinkás Istvánné, postavezető Tel. :+36 30/ 
772-3745 
Seres Nikoletta Tel.: +36-30/772-5437. 
Jelentkezési cím:  Magyar Posta Zrt. Kelet-
magyarországi Humán Erőforrás Osztály 
Levélcím: 3546 Miskolc, Kazinczy u. 16. 
E-mail cím: toborzaskelet@posta.hu

Elcserélném kétszobás, földszinti laká-
somat családi házra. Tel.: 06 30 2077-101

* * *
2ZSÓFIÁBAN 800 m -es ZÁRTKERT 25 

2m -es tégla házzal, termő gyümölcsfákkal, 
fúrt kúttal, acél fóliavázzal, 1000 l-es cse-
pegtető öntözés előkészítéssel, összes 
kerti kisgéppel eladó. Érd.: 06-20-365-
1921-es telefonon.

* * *

Eladó a termálfürdőhöz közel fekvő 3 
2szobás, 65 m -es, felújított 1. emeleti tégla 

építésű lakás. Óvoda, iskola, üzletek a 
szomszédban. A városközpont, a művelő-
dési központ, bölcsőde, gyógyszertár, orvo-
si rendelő a közelben. A ház körül parko-
sított zöldövezet, kiépített parkoló van. Ér-
deklődni: 06/20-366-90-51
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A martfűi Új temetőben
teljeskörűen megrendelhető a
temetés, közvetlenül a temető

üzemeltetőjétől, a

PIETAS Kft-től:

Urnás temetés
(Urnakiadással 100.000 Ft-tól)

Urnás temetés
(Hamvasztási szolgáltatással

és temetői díjakkal együtt)

128.575 Ft + sírhelydíjtól

Koporsós temetés
(Koporsóval, kellékekkel

és temetői díjakkal)

178.132 Ft + sírhelydíjtól

Új, gránit urnás síremlékek
130.000 Ft-tól

Érdeklődni: Tel.: 20/519-0888

Lakossági fórumot tart Martfű Város Ön-
kormányzatának Képviselő-testülete 2017. 
július 5-én, szerdán 17 órakor, a Martfű Vá-
rosi Művelődési Központ és Könyvtárban, 
amelyre tisztelettel meghívja az érdeklődő-
ket. A lakossági fórumon előzetes tájékozta-
tás hangzik el Martfű településképi arculati 
kézikönyvének elkészítéséről és a település-
képi rendelet megalkotásáról. A vélemény-
nyilvánítással az itt élők részesei lehetnek 
környezetük alakításának, védelmének, az 
élhetőbb települési környezet érdekében.

A fórum előadói: dr. Papp Antal polgár-
mester, Honti Gyula városi főépítész, Kisze-
lovics Ildikó, a Kiszelovics és Társa Telepü-
léstervező Kft. ügyvezetője.

Az Országgyűlés a magyarországi tele-
pülések jellegzetes és értékes arculatának 
megóvása, kialakítása, az épített és a termé-
szeti környezet egységes védelme érdeké-
ben fogadta el a településkép védelméről 
szóló 2016. évi LXXIV. törvényt.

A törvény felhatalmazást adott a települé-
si önkormányzatoknak, hogy a településkép 
védelmét önkormányzati rendeletben, úgy-
nevezett településképi rendeletben biztosít-
sák, és rendelkezett arról, hogy ezen rende-
let szakmai megalapozása érdekében tele-
pülésképi arculati kézikönyvet kell készíteni.

A településképi rendeletet 2017. október 
1-ig kell megalkotni.

A törvény szerint: a településképi rende-
let az építési tevékenységgel érintett építmé-

Településképi arculati kézikönyv
LAKOSSÁGI FÓRUM

nyek - ideértve a sajátos építményfajtákat is  
- településképhez való illeszkedését biztosító 
anyaghasználatra, tömegformálásra, hom-
lokzati kialakítására és a zöldfelület kialakítá-
sának módjára, a településszerkezet, táji 
környezet, településkarakter vagy egyéb he-
lyi adottság miatt – településképi szempont-
ból meghatározó területekre,  az építési tör-
vény szerinti helyi építészeti örökség egyedi 
és területi védelmére, védetté nyilvánítására 
és a védettség megszüntetésére, a reklá-
mok, reklámhordozók, cégérek és egyéb 
műszaki berendezések elhelyezésére és al-
kalmazására, illetve tilalmára vonatkozó tele-
pülésképi követelményt tartalmazhat.

A kézikönyv a települések természeti és 
épített környezete által meghatározott – tele-
pülésképi jellemzők bemutatásának és minő-
ségi formálásának eszköze. A kézikönyv fel-
tárja és ismerteti a településen belül jól elkü-
lönülő egyes településrészek arculati jellem-
zőit és értékeit. Ennek figyelembevételével 
javaslatot tesz a településképhez illeszkedő 
építészeti elemek alkalmazására.

A kézikönyv és a településképi rendelet 
megalkotása során gondoskodni kell a szé-
leskörű társadalmi bevonásról és a nyilvá-
nosság biztosításáról.

A kézikönyv és a településképi rendelet 
készítésekor a települési önkormányzatok-
nak az egyeztetési eljárásokat megelőzően, 
önkormányzati rendeletet kell alkotni a part-
nerségi egyeztetés szabályairól. Martfű Vá-

ros Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a településfejlesztéssel és településrende-
zéssel összefüggő partnerségi egyeztetés 
helyi szabályairól szóló rendeletét a május 
26-i ülésén megalkotta.

A kormányrendelet szerint a kézikönyv és 
a településképi rendelet elkészítésének 
megkezdéséről a polgármester az önkor-
mányzati rendelet partnerségi egyeztetési 
szabályai szerinti helyen és módon tájékoz-
tatja a partnereket, majd adatszolgáltatási 
kérelmet küld azon meghatározott államigaz-
gatási szerveknek, amelyek adatai szüksé-
gesek a kézikönyv kidolgozásához.

A partnerek észrevételeiket, javaslataikat 
a lakossági fórumon szóban, illetve a lakos-
sági fórumtól számított 8 napon belül papír 
alapon vagy elektronikusan tehetik meg.

A lakossági fórum lehetőséget teremt ar-
ra, hogy a kormányrendeletben és az önkor-
mányzati rendeletben kapott jogukkal élve, 
településünk arculatának megóvása és 
szakszerű fejlesztése érdekében mondják el 
véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Az írásos vélemények, javaslatok meg-
küldésére legkésőbb a lakossági fórum utáni 
8. napig lesz lehetőség:

- papíralapon, személyes leadással a Pol-
gármesteri Hivatal Műszaki Irodájában, Mart-
fű, Szent István tér 1. 2. em. 202. ajtó,

- postai úton Martfű Város Önkormányza-
ta címére: 5435 Martfű, Szent István tér 1.

- elektronikus úton a titkarsag@ph. 
martfu.hu e-mail címen.
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Gyermekeknek és felnőtteknek is kiváló 
szórakozást nyújtott május utolsó hétvégéjén 
az önkormányzat és az utazó vidámpark kö-
zös finanszírozásában megvalósuló Martfűi 
Tavaszi Fesztivál és Gyermeknap. Greznár 
Attila rendszeresen visszajáró vidámparkja, 
koncertjei és a fesztivál gyermeknapi prog-
ramjai a környező településekről is sok ven-
déget csalogattak a martfűi Szent István tér-
re.

A kétnapos fesztivál színpadán térségi 
művészeti csoportok, táncegyüttesek is be-
mutatkoztak. Paprika Jancsi bábszínházi ka-
landjai a legkisebbeket várták, a felnőttek a 
Bokor Marianna Band koncertjén és a C+C 
esti utcabálján szórakozhattak szombaton.

Vasárnap, – május utolsó vasárnapja lé-
vén – gyermeknapi színes programokról is 
gondoskodott a Művelődési Központ, óvó-
nők és a Városi Szabadidős Kör közreműkö-
désével. Kézműves foglalkozások, ügyessé-
gi feladatok, népi fajátékok, aszfaltrajzver-
seny és sok meglepetés is várta a gyereke-
ket. A játszóházban összegyűjtött nyomda-
pecsétek egy-egy ajándékkört értek a vidám-
parkban.

A vasárnapi fellépők között Kacor Feri, a 
B52 és az Apostol együttes koncertje szólt a 
téren, késő estig szórakoztatva a népszerű 
Martfűi Fesztivál látogatóit.

Magyar Mária

Gyermeknapot is ünnepeltünk a Martfűi Fesztiválon

A bölcsődébe járó kisgyermekek is vidám 
rendezvényen zárták az idei nevelési évet jú-
nius 7-én. A szüleik körében töltött délutánon 
a gyermeknapot is ünnepelve lehettek része-
sei  a gyerekek a játékos programoknak. A 
Játékvár Óvoda és Bölcsőde intézményének 
legkisebb gyermekei közül 25 számára ért 
véget most a bölcsis élet, őket szeptembertől 
már az óvodákban várják nagy szeretettel az 
óvó nénik és dajka nénik.

Gyermeknap a bölcsiben
Cseriné Gál Katalin bölcsődevezető vala-

mennyi kollégájának és a szülőknek is kö-
szönetét fejezte ki az év közben végzett 
munkáért, mellyel a gyerekek bölcsődében 
töltött napjait segítették.

A hagyományos nyár eleji gyermeknapi 
ünnep színes játékokkal, harapnivalóval tette 
különlegessé az év utolsó időszakát, melyen 
a szülők is köszönetet mondtak kedvenc daj-
káiknak és az intézményben kapott élménye-
kért.                                   Magyar Mária 

Tangót, szambát, rumbát és keringőt is 
bemutattak év végi záróvizsgájukon a Szilver 
Táncsport Egyesület és Művészeti Iskola 
Társastánc Tagozatának martfűi növendé-
kei, akik az elmúlt tanévben a társastánc kü-
lönböző műfajain keresztül ismerkedtek a 
mozgásművészet alapjaival.

A Művelődési Központ színháztermében, 
2017. május 23-án megrendezett vizsga iga-
zi, hangulatos és látványos gálaműsorral is 
felért, hiszen a Martfűi József Attila Általános 
Iskola alsósainak táncai – köztük az először 
színpadra lépő elsősök bemutatói – nagy 
tapsot kaptak a közönségtől.

A vizsgabál résztvevőit és a közönséget 
László Csaba a művészeti iskola igazgatója 
köszöntötte, örömmel hangsúlyozva, hogy 
Prozlik Anna tanárnő vezetésével milyen so-
kat tanultak a gyerekek az elmúlt esztendő-
ben.

A Szilver Művészeti Iskola gondozásában 
versenyszerűen táncoló párok is bemutatják 
tánctudásukat minden vizsgabálon, és gyak-
ran színesítik fellépéseikkel városi rendezvé-
nyeinket is.

Az általános iskola alsós osztályainak tár-
sastánc tagozata a 2016-17-es tanévet zár-
va sikeresen vizsgázott, színpadi előadása-
ikkal tanáraiknak, szüleiknek is örömet okoz-
va.                                    Magyar Mária

Alapfokú művészetoktatás
a társastáncon keresztül
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részt ezen a programon, és ismét megta-
pasztaltuk, hogy elsősorban az alsó tagoza-
tos gyerekek körében kedvelt a természetvé-
delemmel, szelektív hulladék gyűjtéssel és 
az újra hasznosítással kapcsolatos totók, 
kérdés-sorok kitöltése ismeretterjesztő kiad-
ványokért, apró ajándékokért.

Folyamatosan rendben tartottuk a Szol-
noki út 20 db virág ágyását, a Sportpálya ol-
dalánál lévő “háromszögeket”, a Kastély 
szálló előtti körforgalom rózsa szegélyét és 
területét. Nem hagytuk magára a MOL Ját-
szóteret sem, alkalmanként besegítettünk a 
rendben tartásába.

Ezekben a munkákban alkalmanként ve-
lünk voltak a Dami-s IKSZ-es diákok is.

Mindezekre a közösségi munkákra (fel-
nőttek és diákok közösen) 776 órát fordí-
tottunk, amely  (a törvény által meghatáro-
zottan) forintban kifejezve 537.800 Ft.

Ezen kívül részt vettünk az Önkormány-
zat Szociális Bizottsága által szervezett 65 
éven felüli lakosok körében végzett szociális 
felmérés készítésében, amely 2017-ben ke-
rül feldolgozásra.

A Martfűi Városszépítő Egyesület 2016 évi munkájáról
(Részlet a  Közgyűlési anyagból)

…Az igen sokrétű tevékenységünkből 
emelem ki a legjelentősebbeket.

Gyermekrajz pályázat: Már hagyomány-
nyá vált - közreműködésünkkel - a Város- és 
Faluvédők Szövetsége által kiírt pályázaton 
a martfűi tanulók részvétele. A helyi zsűri által 
kiválasztott alkotások kerültek az országos 
döntőbe, ahonnan 14 különböző díjjal tértek 
haza a gyerekek.

Városszépítő Gyermek Tábor: Ismét 
nagy sikert aratott a tábor, ahol a gyerekek 
ebédig a város különböző területein közös-
ségi munkát végeztek (pl. pad festés, gyom-
lálás, kapálás), a közös ebéd után pedig já-
ték,  kreatív tevékenységek, számháború-
zás, könyvtári foglalkozás, strand, stb. várt 
rájuk. “Bázisuk” a  Tisza Cipő Horgásztanyán 
volt.

„Martfű, a mi városunk” kiadvány: 
2016-ban először adtunk a 8. osztályosok 
számára - az ötletünk nyomán, az önkor-
mányzat segítségével megvalósult -,  váro-
sunk múltját és jelenét bemutató kiadványt, 
amely tartalmazta a ballagó diákok és taná-
raik névsorát is. A visszhangja nagyon jó volt, 
minden érintett örömmel fogadta az “útrava-
lót”.

Hősök Parkja cserje ültetés: Több mint 
400 tő fagyal és gyöngyvessző cserjével pó-
toltuk ki a parkot körülvevő sövényt a Kos-
suth úti Nyugdíjas Egyesület tagjai közremű-
ködésével, a Heinekentől kapott összeg egy 
részéből. Fogadtuk önkéntes munkára a Hei-
neken Zrt. dolgozóit is.

Húsvéti Családi Délután: Az új formában 
és szervezésben  megrendezett programon 
egyesületünk a gyermekek részére kisállat-
simogatót és kreatív programokat biztosított.

“Zöldnap” az Iskolában: /Családi és 
Sport Nap/ Többedik alkalommal vettünk 

Kapcsolatot tartottunk más Városszépítő 
Egyesületekkel, mint pl. Törökbálint, Cegléd, 
Kisújszállás.

Közös programokon vettünk részt a Bun-
ge Zrt. dolgozóival.

Ezúton tájékoztatjuk mindazokat a ked-
ves támogatóinkat, akik egyesületünknek 
ajánlották fel a személyi jövedelemadójuk 1 
%-át, hogy azt – ellenőrizhetően – a fenti, 
gyermekeket foglalkoztató rendezvényekre 
fordítottuk! Köszönjük, és kérjük, várjuk más 
években is felajánlásukat!

Ez évi terveink nagyrészt azonosak: 
Gyermekrajz pályázat, Hősök parkja ülteté-
sek, Városszépítő gyermek tábor, Martfű ki-
advány a 8. osztályosoknak, Húsvéti Családi 
Délután, “Zöld Sátor” az iskolában, stb.

Mindazokat pedig, akik szívesen tenné-
nek a fenti formákban (új ötleteket is szíve-
sen fogadunk) kedves városunkért, várjuk al-
kalmi vagy állandó segítőként, támogató-
ként, tagként!

Együtt többre jutunk!

Az egyesület nevében:

Vinczéné Balogh Magdolna elnök

Tiszazugi Nyugdíjas Találkozó a barátság jegyében

Kiváló kapcsolatot ápolnak a környező te-
lepülések baráti nyugdíjas közösségeivel a 
Kossuth úti Nyugdíjasklub tagjai. Szívesen 
látogatnak el a társklubok zenés-táncos ren-
dezvényeire, és maguk is nagy odaadással 
szerveznek találkozókat. Legutóbb május 
27-én, szombaton várták vendégeiket ha-
gyományos Tiszazugi Nyugdíjas Találkozó-
jukra, a kedvelt helyszínül szolgáló martfűi 
Művelődési Központba.

A közel kétszáz fős rendezvényen Fejes 
János klubvezető örömmel köszöntötte Ti-
szaföldvár, Tiszakürt, Kengyel és Nagyrév 
nyugdíjas közösségeinek képviselőit, a mart-
fűi társklubok jelenlévő tagjait és klubtársait, 
akik nélkül ez a találkozó nem jöhetett volna 
létre.

– Városunk foglalkozik az idősekkel, és 
szívesen fogadja a vendégeket – köszöntöt-
te a találkozó résztvevőit dr. Papp Antal. 
Martfű polgármestere örömmel számolt be a 
Művelődési Központ hamarosan kezdődő 
felújítási munkálatairól is, hozzátéve, hogy 
jövőre már megszépült, megújult környezet-
ben várják vissza a találkozó résztvevőit.

– Ezek a barátságunk jegyében megszer-

vezett találkozók mindig várva várt esemé-

nyek. Összejövünk a baráti klubokkal, akik 

egy kis műsorral kedveskednek, ezzel is 

megalapozva a délután jó hangulatát – hang-

súlyozta Sólyom Dezsőné. A rendezvény há-

ziasszonyaként sorra köszöntötte a fellépő-

ket a színpadon, akik verssel, dallal és tán-

cos produkciókkal készültek erre az alkalom-

ra.
A legnagyobb siker azonban most is a ki-

csiknek, a Szilver Táncsport Egyesület és 
Művészeti Iskola legkisebb martfűi társastán-
cosainak jutott, akik latin és standard 
táncaikkal igazi báli hangulatot varázsoltak a 
nyugdíjas találkozó résztvevői számára.

Herbály Jánosné
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zsanna 8.c. kapott elismerést. Kiemelkedő 
tanulmányi eredményéért és sporttevékeny-
ségéért Sági Fanni Lili 8.a, Csík Zoltán Ben-
ce 8.a és Molnár Dániel 8.a, kiemelkedő 
sporttevékenységéért Földi Milán 8.c, művé-
szeti tevékenységéért Székács Anna 8.a, ki-
emelkedő tanulmányi eredményéért és tánc-
művészeti tevékenységéért Varga András 
8.a, Zsemlye Zsanett 8.b és Szabó Tamás 
8.b vehetett át könyvjutalmat.

Nyolc év, 1148 nap, 8688 tanítási óra… 
Ennyit töltöttek a végzős diákok a Martfűi Jó-
zsef Attila Általános Iskola falai között. A virá-
gokkal díszített osztálytermek, az útravaló 
gondolatok, a ballagás ünnepélyes szertartá-
sa azonban már új utakat és lehetőségeket 
ígért a búcsúzó nyolcadikosok számára.

– Hittel és akarattal, biztos szülői háttérrel, 
erős csapattal, együtt megcsináltátok, amit 
megköveteltünk tőletek. Néha annál is többet  
– utalt a végzős diákok szép eredményeire 
Földi Edina. Az iskola igazgatója arra biztatta 
a ballagókat, hogy őrizzék meg pozitív látás-
módjukat, legyenek kellően lazák, teljesítsék 
a kitűzött célokat görcsölés és félelem nélkül.

– „Az élet titok - fejtsd meg!  Az élet ígéret - 
teljesítsd!” – idézte Teréz anya gondolatait 
Kiss Anna 8. c osztályos tanuló, búcsúzva 
társaitól, iskolájától és az alsóbb évfolyamo-
soktól. Székács Anna, a 8.a osztály diákja-
ként, tanítóikra, tanáraikra, táborokra, kirán-
dulásokra, a közös mesejátékokra, az együtt 
töltött időre emlékezett.

A kompetenciaméréseken évről-évre ki-
magaslóan jó eredményt ér el a martfűi álta-
lános iskola. Ebben az évben, összehasonlí-
tásban a hasonló kisvárosi iskolákkal, maga-
san az élen végeztek, de megyei szinten is 
az élbolyhoz tartozik az intézmény.

Nagy munkán vannak túl a végzős tanu-
lók, amit szebbnél szebb sikerek tesznek 
emlékezetessé. A tanulmányi, sport és kö-
zösségi eredményekért ez alkalommal is ju-
talom járt. A díjakat a Tehetséges Tanulókért 
Alapítvány, a Klebelsberg Központ Szolnoki 
Tankerületi Központja és a Boldog Gyerme-
kekért Alapítvány ajánlotta fel.

A 2016/2017-es tanévben elért kitűnő ta-
nulmányi eredményéért Székács Anna 8.a, 
Pinczi Gabriella 8.b és Földi Balázs 8.b osz-
tályos tanulók részesültek elismerésben. Ki-
tűnő tanulmányi eredményéért és példamu-
tató szorgalmáért Nagy Fanni Orsi 8.c kapott 
jutalomkönyvet.

Székács Anna 8.a kimagasló tanulmányi 
eredményéért, művészeti tevékenységéért 
és közösségi munkájáért szintén könyvet ve-
hetett át. Nyolc éven át elért kitűnő tanulmá-
nyi eredményéért Földi Balázs 8.b és Nagy 
Fanni Orsi 8.c. részesült elismerésben. Ki-
emelkedő tanulmányi eredményükért és pél-
damutató szorgalmukért könyvjutalmat ve-
hettek át: Balog Fanni 8.a, Pirók Korinna 8.c, 
Holyba Luca Janka 8.c és Kiss Anna 8.c.

Sikeres középfokú nyelvvizsgájáért Földi 
Balázs 8.b részesült elismerésben. Kima-
gasló tanulmányi eredményéért és a közös-
ségben végzett munkájáért könyvet vehetett 
át: Papp Boglárka 8.a, Bagi Mercédesz 8.a 
és Izbéki Andrea 8.a. Közösségben végzett 
szorgos munkájáért Sándor Zsófia 8.a, Bács-
megi Vivien 8.b, Fehér Csenge 8.b és Nagy 
Dorina 8.b, kiemelkedő tanulmányi munkájá-
ért és közösségben végzett tevékenységéért 
Hovodzák Orsolya 8.b, a diákönkormányzat 
munkájának aktív segítéséért Szalai Zsu-

BALLAGÁS AZ ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

„Az élet ígéret - teljesítsd!”

Földi Edina ezután a szülőkhöz fordult, az 
iskola nevében kifejezve őszinte tiszteletét 
és köszönetét mindazért a segítségért, ami-
vel gyermekeiket, tanulóikat idáig kísérték, 
és azért a sok munkáért, amivel segítségük-
re voltak az évek során.

Ettől a tanévtől, hagyományteremtő céllal, 
egy új elismerési forma is útjára indult az is-
kolában. A Rágyanszky István önkormány-
zati képviselő által felajánlott díjat első alka-
lommal Földi Balázs 8.b osztályos tanulónak 
ítélte oda a tantestület.

Az iskola pedagógiai programja alapján 
minden év végén kupával ismeri el az év kie-
melkedő felsős sportolóját a nevelőtestület. 
Idén icipici pontkülönbséggel maradt le a ku-
páról Sági Fanni 8. a, Zsemlye Zsanett 8.b 
szintén a kupa elnyerésének küszöbén állt, 
és Szabó Tamás 8. b ugyancsak rászolgált a 
kupára való felterjesztésre. Az év felsős 
sportolója kupát idén azonban Kiss Anna 8. 
c osztályos tanuló kapta, megérdemelten el-
nyerve e kitüntető címet.

A „Jó tanuló, jó sportoló” kupa elnyeré-
séhez szintén több éves kiváló teljesítményt 
kell nyújtani mind a tanulás, mind pedig a 
sport terén. Idén a Jó tanuló, jó sportoló díjat 
Csík Bence 8. a kapta.

Hagyomány, hogy a ballagó gyerekek 
egy-egy lufival köszönnek el az iskolától. Eb-
ben az évben közös zenével búcsúztak az 
osztályok. Egy zene jöhetett csak szóba. – 
Ezzel a dallal engedünk el titeket, és az a va-
laki, akihez veletek együtt nagyon kötődött ez 
a muzsika, ott fenn nézi a ti kirepüléseteket, 
és onnan a felhők mellől is vigyáz majd rátok 
helyettünk is – emlékezett Földi Edina, arra 
bíztatva a végzős diákokat, hogy szárnyalja-
nak, repüljenek bátran. Vele együtt mi is jó 
utat, szerencsés és sikeres folytatást kívá-
nunk a martfűi általános iskola minden balla-
gó diákjának!

Herbály Jánosné
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A bajnokság májusi fordulóiban felnőtt 
csapatunk tovább folytatta remek szereplé-
sét, és minden meccsét megnyerve lett a me-
gyei harmadosztály bajnoka. Az utolsó előtti 
fordulóban a már bajnok martfűi gárda 5-1-re 
verte Tiszajenő második helyen álló csapatát 
a rangadón. Martfű csapata 25 győzelem-
mel, 1 döntetlennel és 2 vereséggel (tavasz-
szal minden mérkőzését megnyerve), 113 
lőtt és 22 kapott góllal, 76 pontot szerezve lett 
bajnok. A góllövőlistán Márkus Zsolt 40 góljá-
val (Gólkirály) az első helyen végzett, Varga 
Zoltán 8., Fajka Buda 9.

A bajnokcsapat tagjai: Nagy Roland, 
Papp Erik, Lengyel András, Merena László, 
Hanga László, Farkas Tamás, Bőjti András, 
Márkus Zsolt, Varga Zoltán, Fajka Buda, Csi-
kós Norman, Tóth Gergő, Tóth Ádám, Ben-
csik Richárd, Nagy Lajos, Borhy Zsombor, 
Molnár Dániel, Hervay Csaba, Fekete Kris-
tóf, Forgács Attila, Ökrös László, Nyitrai 
Krisztián, Pataki Bence, Molnár Dávid, Sán-
dor Tamás, Csősz Csaba, Kesjár Attila, Csi-
kós Szabin, Horváth Zoltán, Rimóczi Ri-
chárd. Edző: Hovodzák Ferenc

Ifjúsági csapatunk tavasszal is dereka-
san küzdött a megszerezhető pontokért, 
szinte soha nem állt fel kétszer ugyanabban 
az összeállításban, alárendelve szereplését 
a felnőtt csapat érdekeinek.  A megszerzett 
bronzérem így is remek teljesítmény a csa-
pattól. A góllövőlistán a legjobb martfűi játé-
kos 18 góljával a 12. helyen végzett Bencsik 
Richárd.

A bronzérmes csapat tagjai: Borhy Zsom-
bor, Fekete Kristóf, Ökrös László, Molnár Dá-
niel, Molnár Dávid, Sándor Tamás, Pataki 
Bence, Szegfű Patrik, Szabó György, Ben-
csik Richárd, Csikós Norman, Tóth Gergő, 
Tóth Ádám, Hervay Csaba, Bagi Norbert, 
Nyitrai Krisztián, Csikós Szabin, Csank Zol-
tán, Kecskés Milán, Bálint György, Tóth Ta-
más, Hegedűs József, Oltyán Péter, Sagát 
Kornél. Edző: Papp Erik

U-16-os csapatunk tavasszal is küzdött 
azzal, hogy rövid volt a kispad. A tavaszi haj-
rának az lett az eredménye, hogy az 5. he-
lyen végzett a csapat. Oltyán Péter 31 góljá-
val a 9. helyen végzett a góllövőlistán. Itt 
megtalálható még Bencsik Richárd 12 és 
Molnár II. Dániel 9 góljával.

U-14-es együttesünk 2 mérkőzést ját-
szott ebben az időszakban, és remek játéká-
nak köszönhetően megszerezte az ezüstér-
met a bajnokságban.

A góllövőlistán Rupa Csaba 13 góljával 2. 
helyen végzett, a listán szerepel még Varga 
Bence, Bodzsár Balázs és Almási Gergő 8-8 
góllal.

Az ezüstérmes csapat tagjai: Székely Zol-
tán, Molnár II Dániel, Varga Bence, Erdei Vik-
tor, Almási Gergő, Bodzsár Balázs, Sipos 
Roland, Deák Gergő, Deák Dániel, Siró Bar-
nabás, Rupa Csaba, Gál József, Angyal Ger-
gő, Vágner Viktor, Balla Róbert, Berta Tibor. 
Edző: Farkas Tamás

A Bozsik-programban ebben az idő-
szakban egy tornát rendeztek a korosztá-
lyokban.

Egyéni díjazottak:

U-13 Deák Gergő Edző: Farkas Tamás

U-11 Hervay Roland Edző: Bartucz Sán-
dor

U-9 Boda Máté Edző: Farkas Roland

U-7 Bartucz Gergő, Petróczki Gábor 
Edző: Farkas Roland

Összességében a martfűi labdarúgók az 
idei szezonban minden színű érmet tudtak 

A Martfűi Labdarúgó Sportegyesület hírei
2017. MÁJUS 1. - JÚNIUS 8.

szerezni a bajnokságokban, mely reméljük, 
nagyszerű alapja lehet a jövő évi szereplés-
nek.

Köszönjük támogatóinknak, szurkolóink-
nak, a játékosoknak, edzőknek és a szülők-
nek az egész évi munkát és segítséget.

2017.06.06

Sportbaráti üdvözlettel.

Benedek Tibor
MLSE elnök

Csík Zoltán
technikai vezető

Legkisebb focistáink pünkösdi sikerei
Június 5-én Szolnokon rendezték meg az 

első alkalommal kiírt Pünkösd Kupa utánpót-
lás labdarúgó tornát. Martfűt a legifjabbak, 
azaz az U7-es és U9-es korosztály képvisel-
te. A két korosztályban összesen 12 csapat 
küzdött egymással. A legkisebbek között 
(óvodások és első osztályosok) csapatunk 
kiemelkedett a mezőnyből, és veretlenül 
megnyerte a tornát.

A győztes csapat tagjai: Bartusz Gergő, 
Petróczki Gábor, Pintér Richárd, Szegedi 
Szilárd. Az első helyért járó kupa és aranyé-
rem mellett Szegedi Szilárd a gólkirálynak já-
ró különdíjat is megszerezte.

U9-es csapatunk is alaposan kitett magá-
ért. A nyitó fordulóban kitűnő játékkal verte a 
tornát rendező szolnoki csapatot, s a folyta-

tás sem maradt el. Csapatunk valamennyi 
mezőnyjátékosa gólt szerzett a tornán, Tó-
szeget például igazi örömfocival vertük 8-0-
ra. Becsúszott két balszerencsés vereség 
(mindkétszer 2-1-re kaptunk ki), amely a 
nagy meleg és a fáradtság számlájára is ír-
ható. A versenykiírás szerint ugyanis két óra 
alatt öt mérkőzést kellett lejátszanunk, ebből 
hármat egymás után, pihenő nélkül.

Végül a negyedik hely lett a miénk, úgy 
hogy mi rúgtuk a legtöbb és mi kaptuk a leg-
kevesebb gólt.

Csapatunk tagjai: Sütő Bence, Bontovics 
Márk, Csikós Máté, Iglódi Zalán, Szöllősi Le-
vente, Szőrös Gábor, Szűcs Márk, Való Vivi-
en.

Farkas Roland
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A nyári szünethez közeledve a Játékvár 
Óvoda és Bölcsőde tagintézményeiben is 
ünnepek tették széppé az idei nevelési év 
utolsó napjait.

A három bölcsődés csoportban gyermek-
napi rendezvényre várták a szülőket, ahol 
gyermekeikkel együtt játszhattak, kézműves-
kedhettek és közösen felfedezhették a tűzol-
tó autó rejtelmeit. A 25 óvodába lépő kisgyer-
mek helyére már izgatottan várakoznak a le-
endő „kisbölcsisek”.

Az évzáró rendezvényekre nyolc óvodás 
csoportban várták szeretettel a szülőket az 
óvó nénik és a gyerekek. Az óvodában töltött 
évektől idén összesen 42 nagycsoportos bú-
csúzott el óvodáik bensőséges ballagásán.

A búcsú köszöntői, versei és virágai a 
Munkácsy úti Óvoda 21, a Kossuth úti Tagó-
voda 11 és a Május 1. úti Tagóvoda 10 kis-
gyermekének szóltak. 

A legtöbb kisgyermeket búcsúztató Mun-
kácsy úti óvoda a Művelődési Központban 
megtartott hagyományos évzáró ünnepen is 
elköszönt nagycsoportosaitól, majd vala-
mennyi csoportjának színes műsorokban 
gazdag délutánja várta a vendégeket. 

A Május 1 úti Óvodában Pünkösdi nép-
szokásokat mutattak be a gyerekek szüleik-
nek, majd közös lakomázással búcsúztak az 
ovitól.

A Kossuth úti Óvodában családtagokkal 
együtt ünnepeltek és játszottak a gyerekek, 
ahol megjelent a pórul járt róka, az éhes 
medve, táncoltak a fák, a virágok, a méhecs-
kék.  Családi virslisütéssel zárták ezt az ovis 
évet.

A 2016/17-es nevelési évet parádés mű-
sorokkal záró csoportok, az óvó nénikkel és 
dajka nénikkel együtt a nyári hónapok után 

Ovis ballagások, évzárók Martfűn

szeptemberben folytatják az ovis hétközna-
pokat. A most búcsúzó 42 gyermeket 51 kis-
csoportos váltja majd, ami – a tavalyihoz ha-
sonlóan – ismét növekedést mutat az óvo-
dáskorú gyermeklétszámban, Martfűn.

Magyar Mária

Vidám „Családi nap”  a környezeti és zenei nevelés jegyében
Családi napra invitálta az óvodásokat és 

szüleiket a Játékvár Óvoda és Bölcsőde júni-
us 15-én délután. Az előző évben sikeres 
„Családi sport nap” folytatásaként ismét 
örömmel készült az intézmény, élmény dús 
programokkal, izgalmas feladatokkal. 

Maróti Katalin, a szervezésért felelős óvo-
dapedagógus elmondta: „Az óvoda nevelési 
programjában fontos szerepet kap az intéz-
ményekkel, családokkal való együttműködés 
és a gyerekek érzelmi nevelése. Az e célból 
szervezett, a családok körében népszerű 
együttlétek a hagyományok ápolását is szol-
gálják, és ami külön öröm a szervezőknek, a 
felnőttek és a gyerekek is aktív résztvevői 
ezeknek a programoknak. Szeretnénk, ha a 
gyerekek megismernék lakóhelyüket, kör-
nyezetüket – ezért is terveztük a szabadba a 
programokat –, és közösen élhetnék át az 
együtt dalolás örömét – emelte ki Maróti Ka-
talin.

Az idei Családi nap mottója: „Környeze-
tünk kottából  - portyázzunk együtt Martfűn”. 
Az óvodákban ebben az évben kiemelt neve-
lési feladat volt a környezeti és zenei neve-
lés, a lokálpatriotizmus alakítása. A szerve-
zők kicsit átalakították az intézményi gyer-
meknapot, hogy ne csak az ovis, de a pici, a 

nagy és a felnőtt gyerekek is együtt játszhas-
sanak ezen a délutánon. A családi napot vé-
gigkísérte „környezetünk kottából”, a közvet-
len környezetünk, városunk jellegzetes épü-
leteinek, szobrainak, növényeinek megisme-
rése, felismerése és a népdalok, a zenehall-
gatás, a mozgás és a ritmus. A délután ven-
dégei voltak a martfűi Kötélugrók - edzőjük 
Papp Orsolya - valamint a Kung-fusok - mes-
terük Sifu Kelemen Richárd -, bemutatóikkal 
elvarázsolva kicsiket és nagyokat.

A Játékvár Óvoda és Bölcsőde Portyázó 
Porontyok Alapítványa ezzel a programmal 
az önkormányzat civil alapjához is pályázott 

és 568 ezer Ft eszköztámogatást nyert Moz-
gáskotta fejlesztő készletekre.

A Családi nap programja az idén nem 
csak a gyerekeknek, a családoknak is izgal-
mas délutánt kínált, mely a szórakozás és a 
gyermekek örömén túl azt a célt is szolgálta, 
hogy a szülők, családok közelebbről is meg-
ismerjék egymást.

Köszönik az alapítványuknak, Fehér Imre 
alapítónak, Herczegné Horváth Eszternek a 
kuratórium elnökének, az Önkormányzatnak 
és dr. Papp Antal polgármester úrnak a Csa-
ládi nap megszervezéséhez nyújtott támoga-
tásukat!                               Magyar Mária
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Minden tekintetben ideális helyszínnek 
nevezte Martfűt Izaki Maszahiro, Szolnok vá-
ros főzeneigazgatója, aki a karnagykurzus 
vezetőjeként világhírű karnagyi tudását osz-
totta meg hallgatóival a 2017. június 6-án 
kezdődő és két héten át tartó magas rangú 
művészeti képzésen városunkban.

– Nagyon örülök, hogy itt Martfűn, együtt 
töltve a kurzus napjait, a zenével együttgon-
dolkodva dolgozhatunk és alkothatunk – 
emelte ki a maestro.

A Szolnoki Szimfonikus Zenekar szerve-
zésében megvalósuló Nemzetközi Karmes-
ter és Karnagy Mesterkurzuson másik neves 
karmester,  Alpaslan Ertüngealp, a program 
karmesterkurzusának művészeti vezetője is 
oktatta a világ számos pontjáról érkező hall-
gatókat. A Szolnok Masterclass akadémiai 
szintű képzésein közreműködtek a Szolnoki 
Szimfonikus Zenekar, a Szolnoki Bartók Béla 
Kamarakórus és a debreceni Kodály Kórus.

– Hogy valaki mitől lesz jó zenész és mű-
vész, az rajta múlik – hangsúlyozta Alpaslan 
Ertüngealp, hozzátéve, ő eszközt ad a ke-
zükbe, és metódust, technikát mutat nekik, 
háttérinfóval szolgál, amiből tanulhatnak. 
Mint mondta, művészetet tanulni lehet, taní-
tani nem lehet.

Izaki Maszahiro arról is beszélt, hogy a 
karnagyok és a zenekari karmesterek iskolá-
ban megtanulják az elméletet, viszont arra 
nagyon kevés lehetőség adódik, hogy kipró-
bálják magukat professzionális zenekar, kó-
rus mellett. – Ez a mesterkurzus arra ad lehe-
tőséget, hogy amit tanultak az iskolában, el-
méletben, azt itt a gyakorlatban kipróbálhas-
sák. Ők saját maguk nem tudnak hangot ki-
adni, nekik kell megszólaltatni mind a zene-
kart, mind a kórust. Hogy ezt ők hogyan tud-
ják közvetíteni, erre nagyon jó lehetőség ez a 
kurzus az elméleti és gyakorlati részével. Azt 
is nagyon fontosnak tartom, hogy utána egy 
koncertturnén élesben, közönség előtt is ki 
tudják magukat próbálni, ami a mesterkurzus 
igazi művészeti értéke – mondta el Izaki Ma-
szahiro, a karnagyok mestere.

A kurzus hallgatóit, karmestereit és szer-
vezőit a Városházán tiszteletükre rendezett 
fogadáson dr. Papp Antal polgármester is kö-
szöntötte, hangsúlyozva, Martfű büszke rá, 
hogy házigazdaként részese lehet ennek a 
nemzetközi zenei programnak. A karnagyok 
a kórusokkal a Termál Hotel konferencia ter-
mében és a katolikus templomban próbáltak 
napokon át, a karmester hallgatók a szimfo-
nikus zenekarral a Művelődési Központ több 
helyiségében tartották a képzéseket.

– Nagyon örülünk, hogy ilyen egyedülálló 
zenei mesterkurzusnak lehettünk házigaz-
dái, hiszen úgy hallottuk a szervezőktől – a 
Szolnoki Szimfonikus Zenekartól –, hogy a 
világon nem adatott meg, hogy karmesterek 
és karnagyok egy zenei kurzuson vehetnek 
részt – emelte ki Asztalos Árpádné, aki sze-
rint Martfű ezzel ismét különleges zenei ese-
ménynek adott otthont. – Nagyon jó partne-
reink ebben a Martfű Termál Spa, a katolikus 
egyházközösség és természetesen Martfű 
Város Önkormányzata, aki az egészet ösz-

szefogja és segíti a háttérből – tette hozzá a 
képzéseknek helyt adó művelődési intéz-
mény igazgatója.

Inukai Masahiro, Tokio-i karnagyhallgató 
számára sokat jelent, hogy jelentkezését el-
fogadták a képzésre. – Három dolog miatt 
tartom nagyon fontosnak és nagyon jónak 
ezt a mesterkurzust. Az első az az, hogy ta-
nulmányaimat befejezve nem nagyon van le-
hetőségem professzionális kórussal együtt 
dolgozni.  A másik az, hogy nagynevű, kiváló 
karnagyunk van Isaki Masahiro személyé-
ben, akitől tényleg nagyon sokat lehet tanul-
ni. A harmadik, hogy a világ minden tájáról 
jönnek kollégák, és egymástól is nagyon so-
kat tudunk tanulni – tette hozzá a Kecskeméti 
Kodály Intézet hallgatója, aki élményei között 
Martfű szépségeit, fürdőjét is kiemelte.

A mesterkurzus különlegességeként a 
képzés kibővült egy hét Tisza-tavi települést 

Martfűn tanulhattak a mesterektől
NEMZETKÖZI KARMESTER ÉS KARNAGY MESTERKURZUS AJÁNDÉK HANGVERSENYEKKEL

érintő, ingyenes koncertturnéval, majd egy 
szolnoki és egy budapesti jótékonysági gála-
koncerttel. A kurzus tizennyolc hallgatója – 
köztük hárman magyarok – a képzést zárva 
először Martfűn mutathatták meg, mit tanul-
tak mestereiktől, két gyönyörű hangverseny-
nyel megajándékozva az itt élőket. Június 
10-én Maestro Alpaslan Ertüngealp és a kur-
zus karmesterei léptek fel nagy sikerrel a Mű-
velődési Központban, majd másnap, vasár-
nap este a martfűi Szent Tamás-templomban 
ünnepi hangversenyt tekinthettek meg a 
martfűiek Maestro Izaki Masahiro és a kép-
zés karnagyhallgatói vezényletével.

A kórus- és szimfonikus zenekari hang-
versenyeket kínáló, különleges atmoszférájú 
turnéval a szervezők jótékonysági célokat is 
kitűztek, az ingyenes koncerteken gyűlt ado-
mányokból helyi közösségi célok megvalósí-
tását támogatva.                   Magyar Mária

Pillanatok a Táncgáláról
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Ünnepi Könyvhét a Martfű Városi Könyvtárban
2017. JÚNIUS 7-8.

A Magyar Könyvkiadók és Könyvterjesz-
tők Egyesülése idén immáron 88. alkalom-
mal szervezte meg az Ünnepi Könyvhetet, 
melyhez minden évben csatlakozik könyvtá-
runk is változatos programokkal felnőttek, 
gyermekek számára egyaránt.

Az Ünnepi Könyvhét az év egyik jelentős 
eseménye, egyedülálló magyar kulturális 
rendezvénysorozat. A Városi Könyvtár min-
den alkalmat megragad, hogy a könyvet, az 
irodalmat, a kultúrát ünnepelje. Ezért öröm-
mel szerveztük két programunkat június 7-én 
és 8-án.

Az Ünnepi Könyvhétre jelent meg a Tiszai 
mesevirágok című kötet, amelyben 24 mese 
mutatja be Jász-Nagykun-Szolnok megye 
történelmi és természeti értékeit. A meséket 
a megye kisiskolásai írták. A pályázatot a 
Szolnok TV és a Verseghy Ferenc Könyvtár 
gyermekkönyvtára hirdette. A könyvet a Szol-
noki Művésztelep alkotói illusztrálták. Ne-
künk, martfűieknek különösen kedves a kö-
tet, mert olvasható benne Pató Luca, a Mart-
fűi József Attila Általános Iskola tanulója A 
martfűi táncoló csizmák című meséje is. A 
meséből készült meseelőadásra vártuk az 
óvodásokat, kisiskolásokat június 7-én dél-
előtt. Luca meséjét Munkácsiné Danyi Zsu-
zsanna adta elő Hodos Szilvi népzenész ze-
nei körítésével és Nagy Katalin Matild grafi-
kusművész homokanimációjával. Különle-
ges élményben volt részünk, gyerekek, fel-
nőttek élvezettel hallgatták a városunk törté-
netéről szóló mesét az izgalmas illusztráció-
val.

Idén negyedik alkalommal rendeztek 
Pünkösdi Kórustalálkozót a helyi és környék-
beli települések énekkarainak részvételével 
2017. június 5-én, pünkösdhétfőn a martfűi 
Szent Tamás-templomban.

A Tiszaföldvár - Martfű - Homok Római 
Katolikus Egyházközség, Kovácsik Antal dia-
kónus atya és felesége, Kovácsikné Gonda 
Anna szervezésével létrejött kórustalálkozó 
nemes hagyományt teremtett városunkban.

A találkozón ezúttal öt énekkar ajándé-
kozta meg a hallgatóságot kórusmuzsikájá-
val. A kórusok repertoárja a pünkösdi ünnep-
körhöz kötődött, egyházi művek csendültek 
fel előadásaikban.

A hangversenyen a Tiszaföldvári Pedagó-
gus Nőikar, a Tiszaföldvári Férfikórus, a Mart-
fűi Városi Nőikar és a házigazda egyházköz-
ség Szentháromság Kórusa előadásait hall-
hattuk. Vendégként közreműködött a Szolno-
ki Jubilate Kórus, Kómár István atya vezeté-
sével.

A rendezvényt Rácz Zsombor orgonajáté-
ka keretezte, aki virtuóz játékával szintén iga-
zi művészi élményt nyújtott a hallgatóság-
nak.

Kórusmuzsikával ünnepeltek

A kórustalálkozó zárásaként összkari mű-
vek töltötték meg énekhanggal a Szent Ta-
más-templomot, majd a martfűi katolikus hí-

Felnőtteknek szóló programunkat június 
8-ra hirdettük. Nagy Fanni régészhallgató 
„Cserediákként Kínában – egy régészeti fel-
tárás tapasztalatairól” címmel tartott előadást 
az érdeklődőknek. Fanni egy különleges, 
legtöbbünk által elérhetetlen, távoli világba 
kalauzolt el bennünket. Képzeletbeli utazá-
son vettünk részt, bepillanthattunk egy isme-
retlen világba, egyetemi hallgatók életébe. 
Mind kíváncsian hallgattuk a sok izgalmas fo-

tóval illusztrált beszámolót. Gazdagító délu-
tán volt. Biztattuk Fannit, utazzon még sokat, 
hogy vele „mehessünk” hasonló délutáno-
kon.

Mindkét esemény annak bizonyítéka, 
mennyi tehetséges gyermek, fiatal jár köz-
tünk. Igyekszünk ezentúl is teret biztosítani 
bemutatkozásukhoz.

Székácsné Tálas Gabriella

Könyvtárvezető

vek szeretetvendégségre invitálták a jelenlé-
vőket pünkösd, a Szentlélek kiáradásának 
ünnepén.                             Tóth Szabina

Táncgála, Napvirág Gyermek Néptáncegyüttes
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PROGRAMAJÁNLÓ

Az intézmény nyitvatartási rendje:

hétfőtől - péntekig 8.00 - 20.00 óráig,
szombat - vasárnap rendezvények szerinti 

nyitva tartásban.

Tel.: (56) 450-146, 450-552

Június 30. péntek, 16 óra: 

Városi Ünnepi Megemlékezés a köz-
tisztviselők napja és a Semmelweis-nap 
alkalmából, a Művelődési Központ pódium-
termében.

Ünnepi köszöntőt mond: Hegedűsné 
Blaskó Anikó, Martfű Város aljegyzője

A „Martfű Város Közszolgálatáért” díja-
kat átadja:

Dr. Papp Antal, Martfű város polgármes-
tere.

Ünnepi műsor: „Nyári dallamok” – Grácia 
Hegedűtrió

SZÜNIDEI PROGRAMOK

Szeretettel várjuk a gyerekeket az intéz-
mény munkatársaival és vendég tanáraival, 
június 20-tól augusztus 11-ig, minden hé-
ten 9-11.30 óráig:

- kedden kézműves foglalkozásokkal,

- csütörtökönként filmvetítésekkel és a fil-
mekhez kapcsolódó játékkal.

- „Elmés Játékok” minden héten szerdán 
és pénteken 15 órától: vezeti Szilágyi Dezső, 
a Martfűi Sakkszakosztály vezetője

NYÁRI TÁBOROK

VINCZE LILLA ének-zenei tábora

Július 3-tól 7-ig:

Zenetanár: Pintérné Csabai Andrea

Hangulatos, játékos ismerkedés az ének-
kel és a zenével. Egyéni és csoportos foglal-
kozások/ 8-18 éves korig/. Hangszeres fog-
lalkozások, hangszer bemutatók. Táborzáró 
hangverseny a martfűi Református Temp-
lomban.

Bővebb információ és jelentkezés:

Martfű Városi Művelődési Központ  De-
ákné Szilágyi Andrea 56/450-146 illetve +36 
70/779-7743, email: muvk@martfu.hu. Szál-
lás infó: Jakab Ildikó 06 70/199-9121 http:// 
martfuspa.hu/ 

Részvételi díj: 22.500 Ft/fő 

Július 10-től 14-ig:

NYÁRI TÁNCTÁBOR Tóth Nóra táncmű-
vész vezetésével. Vendégtanár: Markóth 
Franciska táncpedagógus

Jelentkezés és bővebb információ: 56/ 
450-146, muvk@martfu.hu

NYÁRESTI KONCERT

Július 7. péntek, 17 óra:

Vincze Lilla, tavalyi nagysikerű hangver-
senye után, újra vendégünk lesz a Martfűi 
Református Templomban.

Közreműködnek: Kovács Sára - Dizna-fu-
vola, Dóka Attila - gitár, ének, Nagy Zsolt Liszi 
-zongora, és a martfűi ének-zene tábor diák-
jai. A belépés díjtalan!

Július 9. vasárnap, 18 óra:

Ad De Joode holland orgonaművész 
hangversenye a Szent Tamás-templomban

Dr. Ad de Joode a zenetudományok dok-
tora, több holland kórus vezető karnagya, aki 
Európa leghíresebb orgonáin (Bécsben, Bu-
dapesten, Párizsban, Londonban és Szent-
péterváron) koncertezett. Több Gospel-kon-
cert és mesterkurzus szervezője, előadója 
(Németországban, Ausztriában, Franciaor-
szágban és Angliában), 2008 óta több alka-
lommal koncertezett városunkban. 

Augusztus 11-20.:

A MARTFŰI ÜNNEPI NAPOK kiemelt 
rendezvényei:

Augusztus 12. szombat:

20. Országos Rejtvényfejtő Verseny a 
Művelődési Központban, a Martfűi Rejtvény-
fejtő Klub  és a Városi Könyvtár szervezé-
sében.

Augusztus 17. csütörtök, 18 óra:

„Nyáresti hangverseny„ a Szent Tamás-
templomban

Közreműködik: Fehérvári Ágnes fuvola-
művész és Gedai Ágoston orgonaművész

A belépés díjtalan! 

Augusztus 19. szombat, 8-17 óráig, a 
Szent István téren:

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei VA-
DÁSZNAP a JNK Szolnok megyei Vadász 
Kamara szervezésében. Támogató: Martfű 
Város Önkormányzata

A programból: Vadászati - Trófea kiállítás 
a Sportcsarnokban, vadételek főzőversenye 
30 megyei vadásztársaság részvételével, 
vadászkutya bemutató, lövészet, ifjúsági lég-
puska verseny, íjász bemutató, állat simoga-
tó, színpadi szórakoztató programok, CIM-
BALI BAND koncert stb. A részvétel díjtalan!

Augusztus 18-21:

Nemzetközi Testvérváros Találkozó 
Lengyelország, Vajdaság, Erdély, Kárpátalja 
testvértelepülései részvételével.

Augusztus 20. vasárnap: 

Városi Ünnepi Megemlékezés a Szent 
István téren

Augusztus 18-20.:

VI. ÖRÖKZÖLD TISZA MARTFŰI FESZ-
TIVÁL Martfű Város Önkormányzata és a 
Martfű Termál SPA szervezésében.

Családi programok, klubkoncertek, sztár-
vendégek. Főbb programjaink:

Augusztus 18. péntek, 20.30 óra:

LILLA és a NAPOLEON BLD  koncert

Augusztus 19. szombat, 20.30 óra:

IRIE MAFFIA koncert

Augusztus 20. vasárnap, 20.30 óra:

EDVIN MARTON koncert

Július 20. csütörtök, 16 óra: Gru 3 (3D, 
sz), 18 óra: Valerian és az ezerbolygó váro-
sa (3D, sz)

Július 21. péntek, 16 óra: Gru 3 (3D, sz), 
18 óra: Transformers: Az utolsó lovag (3D, 
sz)

Július 22. szombat, 16 óra: Gru 3 (3D, 
sz), 18 óra: valerian és az erezbolygó városa 
(3D, sz)

Július 23. vasárnap, 16 óra: Verdák 3 
(3D, sz), 18 óra: Transformers: Az utolsó lo-
vag (3D, sz)

Július 27. csütörtök, 16 óra: Verdák 3, 
18 óra: Valerian és az ezerbolygó városa 
(3D, sz)

Július 28. péntek, 16 óra: Gru 3 (3D, sz), 
18 óra: Transformers: Az utolsó lovag (3D, 
sz)

Július 29. szombat, 16 óra: Verdák 3 
(sz), 18 óra: Transformers: Az utolsó lovag 
(3D, sz)

Július 30. vasárnap, 16 óra: Gru 3 (3D, 
sz), 18 óra: Valerian és az erezbolygó városa 
(3D, sz)

Tájékoztatjuk kedves látogatóinkat, 
hogy a Művelődési Központ épületében a 
nyár folyamán részleges felújítási munká-
latok zajlanak. Megértésüket köszönjük! 

Műsorainkról részletesen tájékozódhat 
plakátjainkon - tel.: 56/450-146, és a www. 
martfu.hu honlapon.

KÖNYVTÁRI PROGRAMOK

Július 5. 10 óra: DANOLDA – zenés ba-
ba-mama foglalkozás

Július 14. 10 óra: DANOLDA – zenés ba-
ba-mama foglalkozás

Július 24-től augusztus 4-ig: KÖNYVTÁ-
RUNK ZÁRVA TART

Augusztus 4.: DANOLDA – zenés baba-
mama foglalkozás
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